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Kudret Özersay hükümete seslenerek, “Kümesin başına tilkiyi bekçi yapmışsınız resmen” diyor… Kurumları yönetmeye
değil, içini boşaltmaya talip olmuşlar! Kümesi de, tilkiyi de açık söylese olmaz mıydı? Tavuklar tehlikede mi yani? 

GÜNEYDE 176 YENİ VAKA, KUZEYDE 16 POZİTİF VAKAYA DAHA RASTLANDI...

AÇIN AĞZINIZI
AYAZA...

LAHEY’DE
KIBRIS VE
FİLİSTİN DAVASI

GEÇİCİ
MERHALE
PLANI-1

Ali Osman Mehmet Levent Aziz Şah İbrahim Aziz

İşgal altında 
İCAZETSİZ 

yazılar...

COVID-19
n 3. Sayfada

DÜŞTÜK YİNE
ANKARA
YOLLARINA VE
3. DALGA

VASAT
OLMAK

Hüsnü Mahalli

nSaner: Ankara’daki
toplantılarımızda ve yapacağımız
çalışmalarda elbette önceliğimiz
yine Covid-19 ile mücadele ve bu
bağlamda mümkün olan en kısa
zamanda anavatan Türkiye’den
aşı temin etmemiz olacaktır…

n“Anavatan Türkiye bugüne
kadar bizlere kendi birçok iline
sağladığının çok üzerinde aşı
sağlamıştır ve inanıyoruz ki
elinden gelenin en iyisini yine
yapacak, bu konuda mesafe
almamızı sağlayacaktır”… 3’te

nMali İşbirliği Anlaşmasında sona gelindiğini ve bunu
tamamlayarak imza atacaklarını söyleyen Saner,
“Böylelikle önümüzü  daha rahat görebileceğiz” dedi.
Saner’le toplantılara halen Ankara’da bulunan
Başbakanlık Müsteşarı Ömer Köseoğlu ile Maliye
Bakanlığı Müsteşarı  Cengiz Çoli de katılacak…

Ersan saner  türkiye-kktC İktisadi ve Mali İşbirliği
anlaşmasına imza atmak için Cuma günü ankara’ya gidiyor

nKTÖS Genel Sekreteri Şener
Elcil, Avrupa Birliği muktesebatı
sonucu AB vatandaşı Kıbrıslı
Türklerin de aşı programında
olduğunu söyledi…   4. sayfada

kıbrıslı türkler de aşı programında
nÇalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı
1500 TL destek ödemeleri için başvuru
sürecinin başladığını duyurdu… Başvurular
5 Mart’a kadar ihtiyat.gov.ct.tr adresinden
yapılabilecek… 4. sayfada

1500 tl destek ödemeleri başladı
nMaliye Bakanı Dursun Oğuz
maaşlarda yeni bir kesinti
olmayacağını, Ocak ayında ne
maaş alındıysa aynı şekilde
devam edeceğini söyledi… 6’da

Oğuz: Maaşlarda sıkıntı yOk

nHalktaki panik üzerine açıklama yapan
Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanı Resmiye
Canaltay, karantina koşulları uygulanmadan
kimsenin ülkeye giriş yapamayacağını belirtti…
nCanaltay Türk Hava Yolları Adana, Ankara ve
İstanbul’dan, Pegasus ve Anadolu Jet’in ise
İstanbul Sabiha Gökçen’den Ercan Havalimanına
uçacağını açıkladı… Üniversiteden mezun olacak
17 bin civarında yabancı öğrencinin ülkeye
gelebilmesi hedefleniyor… 8. sayfada

Uçaklar dolusu öğrenci...

Kimse karantinasız giriş yapmayacak

Öp babanın elini
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VASAT olmAkKorkusuz
Hüsnü Mahalli

Tamı tamına 44 yıldır
fiilen gazetecilik yapıyo-
rum.

Bu süre içinde Türkiye,
Arap ülkeleri ve Batı ül-
kelerinin bir çok gazete,
radyo, ajans ve televizyonu
ile çalıştım.

Bu süre içinde Moritanya
ve Cibuti hariç tüm Arap ülkelerine gittim.

Filistin işgal atında olduğu için Kudüs’e
gidemedim.

Elbette bir gün gideceğim.
Arap olmayan diğer Müslüman ülkelerinin

de bazılarında bulundum.
Pakistan, Afganistan, İran, Azerbaycan,

Çad, Senegal…
Batılı ülkelerin de bir çoğunu gördüm

ama konumuz bizimkiler.
Yani Müslüman ülke ve toplumlar.
Müslümanlar’ın taraf olduğu coğrafyadaki

tüm savaşları izledim.
Bu coğrafyada çok sayıda sultan, kral,

cumhurbaşkanı, başbakan, bakan ve her dü-
zeyde yetkiliyle tanışıp konuştum.

Bu coğrafyada bulunduğum ülkelerde her
düzeyde ve farklı toplumsal kesimlerin in-
sanlarıyla sohbet ettim ve her yerde sokaklarda
dolaşarak insanların sosyal, kültürel ve psi-
kolojik yapılarını öğrenmeye çalıştım.

Gittiğim ve bulunduğum ülkelerin hemen
hemen hepsinde demokrasi yok.

Farklı şekil ve şemalarda “istibdat” var.
Hemen hemen hepsi birbirleriyle kavgalı

ve herkesin kendine göre “İslami bir bakış
açısı” var.

Her ülkede Müslümanlar birbirini boğaz-
lıyor.

Çoğunluk dini kendi çıkarları doğrultusunda
kullanıyor.

Bunun için de önce yoksulluk gerek!
Yoksulluk olunca cehalet kaçınılmaz olur.
Cehalet demek VASAT olmak demek.
VASAT demek zeka, algılama, kavrama,

düşünme ve sorgulama sorunu demek.
Dikta iktidarların kendi toplumlarında ya-

ratmak istedikleri ortam.
VASAT olmak bireysel ve toplumsal olarak

VASAT kültürün ağırlaşan yükü ve bu yükün
altında ezilen kompleksli kişi olmak demek.

VASAT olmak sürü kültürünün kurbanı
olmak demek.

Geriye zeki geçinen yöneticilerin bu sürüleri
gütmek kalıyor.

Ama öncesinde onları şekillendirmek ge-
rek.

Sürekli söylenen yalanlarla, her yola baş
vurularak şekillendirilen kişiliklerle ve ap-
tallaştırılan beyinlerle.

Ben buna VASAT BEYİNLER diyorum.
İslam coğrafyasında yaşanan sorunların

ezici çoğunluğunun nedeni budur.
Bu beyinler okumaz, okusa bile okuduğunu

anlamaz, yaratıcı hiçbir tarafı yok, yalanlardan
hoşlanır ve yalan ne kadar bolca, sıkça ve
büyük söylendiğinde ona inanır.

O kadar ki başkasının yalanına kendi ger-

çeğiymiş gibi inanır ve savunur.
Aptalca.
Bazen de karşı çıkanlara karşı nefret ve

kinle bakar ve öyle davranır.
Bu hastalığın teşhisi çok kolay ama tedavisi

çok zor bazen de imkansız.
Bu tiplerin ezici çoğunluğu egoist, çıkarcı,

fırsatçı ve lümpen.
Bu tiplerin ufku dar ama kendi hayal dün-

yası çok geniş ama boş ve içeriksiz.
İslam coğrafyasında toplumların işi çok

zor.
VASATLIK en büyük problem.
Çare bulunmadıkça VASATLIK giderek

derinleşiyor.
Derinleşiyor çünkü VASATLAR iktidarların

işine geliyor.
Kolay itaat eder küçük çıkarlar için hemen

biat ederler.
Sormadan, sorgulamadan ve itiraz etme-

den.
Her ülkede her yerdeler.
Sorunlar çoğalıp derinleştikçe çoğalıyor-

lar.
Onlar çoğaldıkça VASATLIK marifet sa-

yılıyor.
Arkalarında iktidar gücü durdukça baş et-

mek çok zor.
Çok sevimsiz bir tablo.
Batı’nın çok hoşlandığı ve kendi yandaşı

iktidarlarla ülke ve toplumları şekillendirme
becerisi.

Durum ortada.
İslam coğrafyasında ülkelerin haline bakı.
Her yerde savaş, iç savaş, gerginlik, düş-

manlık ve aklınıza gelen her türlü rezillik.
Bir tek nedeni var:
VASATLIK.
Bu rezaletlere neden olanlar birazcık olsun

VASATLIĞIN üzerine çıkabilmiş olsalardı
bunların hiçbiri olmazdı.

Ama çıkamazlardı çok VASATLIK aynı
zamanda derinleşen bir kompleks ve saplantı
halidir.

Yani kendini bir halt sanma kurnazlığıdır.
Başka türlü de VASAT olunmaz.
Allah hepimizi VASATLARIN VASAT

şerrinden korusun.
Ben bu coğrafyanın her yerinde onları ya-

kından tanıdım.
Ülkelerini ne hale getirdiklerini gördüm

ve görüyorum.
Siyasette, ekonomide, kültürde ve yaşamın

her alanında.
Ama en önemlisi de medyada.
Sosyali de dahil.
Oradaki VASATLAR çok tehlikeli.
Onlara göre yandaş olmanın kanıtı son

damlasına kadar yalaka olmaktır.
Benliğini unutacak kadar.
Rezillik derecesinde.
Bizim coğrafyanın zavallı ülke ve insan-

ları.
İşimiz VASATLARA kaldı.

Şener Levent

AçıAçı BİR GÜN UYANDIĞIMIZDA

Mustafa Akıncı’yı tasfiye ettikten
sonra Türkiye Kıbrıs’a müdahalelerini
gizlemeye gerek görmüyor artık…

Eskisinden çok daha rahat…
Kimseden çekinmiyor ve korkmu-

yor…
Hatta Kıbrıslıtürkleri artık iyice buna

alıştırıyor ve tepkisizleştiriyor…
Bir zamanlar Türkiye’den bir futbol

takımının Larnaka’ya gelerek güney-
deki bir takımla maç yapması bile
eskisi gibi tepki görmüyor…

Alışılmış bir şey oldu bu da…
Eskiden kıyameti koparanlar var-

dı…
Ne diyorlardı:
-Türkiye Kıbrıs Cumhuriyeti’ni ta-

nımıyor, bizi tanıyor, ama bizimle bir
maç bile yapamıyor, güneyle yapıyor!

Çok naif olanlar,
-Bu nasıl bir tanıma, diye soruyor-

lardı…
Şimdi artık sormuyorlar…

***
Akıncı’nın tasfiye edilmesinden son-

ra çok açık müdahaleleri oldu Türki-
ye’nin buraya…

Bir parti kurultayına bile müdahale
etti ve başkanlık için ilk turu kazanan
kişinin o partiye başkan olmasını en-
gelledi…

Oraya istediği adamı oturttu…
Toplumun gözü önünde oldu bu

da…

Ankara’nın artık belediyelerimize
ve derneklerimize de el attığının sin-
yaliydi bu…

Artık Ankara’nın onaylamadığı kim-
se yetkili bir makamda oturmayacak-
tı…

Yönetimi istediği gibi dizayn etti…
Kendisine kusursuz biat edecek olan-

lara makam koltukları dağıttı…
Merkez Bankası gibi maliyeyi de

doğrudan kendine bağladı…
Oraya da Türkiyeli bir yaverini koy-

du…
Para işini sağlama aldı…
Tüm bunlar da toplumun gözü önün-

de oldu, ama kimseden bir ses çıkma-
dı…

En son ne yaptı?
İşin başından beri pandemi sürecini

yürüten Sağlık Bakanı Ali Pilli’yi gö-
revden aldı, yerine ‘güvenilir’ bir
adam koydu…

Konuşması bir akademisyen kadar
düzgün olmasa da, Ali Pilli bu yöne-
timin en çalışkan adamıydı…

Ve de en ahlaklı…
Herşeyden önce bir doktordu ve

pek çok hastasına bedava baktığı için
‘fukara babası’ diye anılırdı…

Her dürüst adam gibi o da koltu-
ğunda fazla tutunamadı…

Ankara onu da istemedi…
***

Akıncı’nın tasfiye edilmesiyle Kıbrıs

politikasında da durum değişti…
Federasyondan vazgeçtiler…
İki devlet istemeye başladılar…
Bunu Birleşmiş Miletler ile Avrupa

Birliği yetkililerine bildirmekte de
hiçbir sakınca görmediler…

Artık burada tüm kararları Tayyip
Erdoğan almaya başladı…

Bir de başkanlık sistemine geçelim
diye tutturdular…

Bunun için hazırlık yapıyorlar…
Tayyip Erdoğan başkan diye bir

kayyum atadı gerçi, ama asıl başkan
kendisi olmak istiyor…

Tatar sadece bir kukla!
İleri sürülen iki devletli çözüm şekli

anlaşılan BM ile AB’deki bazı çevre-
lerde destek de buluyor…

Hiçbir yerden buna karşı ciddi ve
susturucu bir ses yükselmiyor…

Yeni ABD yönetiminin Ortadoğu
politikası da netleşmedi henüz…

Libya, Suriye, Irak ve Kıbrıs…
Bunlar ne olacak?
Özellikle Trump döneminde çok

saldırgan bir politika izleyen Türki-
ye’nin bu ülkelerdeki askeri işgal
gücü geri adım atacak mı, atmayacak
mı?

Şu ana dek pek bir değişiklik ol-
madı…

Tayyip Erdoğan Ay’a gitmekten
bahsediyor…

***

Erdoğan diktatörlüğü uluslararası
alanda da ciddi bir tepki görmedi…

Oradaki siyasi tutukluları kurtarmak
için hiçbir girişim yok…

Kıbrıs’ta yaptıkları için de hiç yok…
Maraş’ı işgal yönetiminde açmaya

gelen tepkiler de çok cılız…
Bir yandan tüm bunlar, bir yandan

da şu lanet pandemi…
Sıkışıp kaldık…
Sokaklarımızda çok uzun zamandan

beri birleşik Kıbrıs için eylem yapan
yok!

Lokmacı kapısı sessiz…
Ledra kapısı sessiz…
Güneye de geçemiyoruz…
Birbirimizden iyice koptuk…
Gelecek diye bir şey kalmadı…
Dün ve bugün kaldı yalnız…
Üç zamandan birini kesip atık…
Günübirlik yaşıyoruz…
Pandemi bir gün biter mi?
Biterse ne zaman biter?
Bitince eskiye dönebilecek miyiz?
Kaldığımız yerden devam etmek

mümkün olacak mı?
Galiba bitene kadar biz de bitmiş

olacağız…
Ve bu gidişle bir gün uyandığımızda

korkarım ki kendimizi Kıbrıs’ta değil,
Türkiye’de bulacağız!

Birisi de,
-Hayırlara vesile olsun, diyecek

bize!
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Sağlık Bakanı Dt. Ünal Üstel,
son 24 saatte yapılan test sayı-
sının 6592  olduğunu, 14'ü yerel
16 pozitif vakaya rastlandığını
,46  kişinin taburcu edildiğini
açıkladı.

Bakan Üstel, 1 kişinin hava
yolu ile ülkemize geldiğini, 1
kişinin daha önce tespit edilen
vakanın temaslısı olduğunu ve
bu süre içinde gözetim altında
bulunduğunu, 14 kişinin yerel
vaka olduğunu kaydetti.

Üstel vakalardan 6 kişinin Lef-
koşa, 8 kişinin Girne, 1 kişinin
Mağusa Bölgesi'nden olduğunu
belirtti. 

Vakaların ilçelere dağılımı
lefkoşa

Gönyeli - 1 / K. Kaymaklı 1 /
Değirmenlik-2 / Lefkoşa Merkez
-1 / Hamitköy -1 /

Girne
Girne Merkez -4 / Dikmen -1

/ Girne Sanayi- 1/ Alsancak 2

Gazimağusa
Beyarmudu -1
23 Şubat 2021 Covid-19 genel

durumu şöyle:

Bugün Yapılan Test Sayısı:
6592

Bugün Saptanan Pozitif Vaka
Sayısı: 16

Ülke dışından gelen Vaka Sa-

yısı :   1
Karantinada Pozitifleşen Te-

maslı Vaka Sayısı: 1
Yerel Vaka Sayısı: 14     
İyileşip Bugün Taburcu Edilen

Hasta Sayısı: 46
Bugün Kaybedilen Hasta: 
Yapılan Toplam Test Sayısı:

516.670
Toplam Vaka Sayısı: 3248 
İyileşip Toplam Taburcu Edi-

len Vaka Sayısı: 2877 
Tedavisi Devam Eden Vaka

Sayısı: 347 
Pandemi Merkezindeki Hasta

Sayısı: 93  
Pandemi Otellerinde Takip

Edilen Vaka Sayısı: 249
Toplam Kaybedilen Hasta Sa-

yısı: 23 
Yoğun Bakımda Yatan Hasta

Sayısı: 5

GÜNEY kIBRIS’TA
VAkAlARDA ARTIŞ

EĞİlİmİ: SoN 24 SAATTE
176 YENİ VAkA

Güney Kıbrıs’taki vaka sayı-
sının son iki günde yeniğden
artış eğiliminde.  Son 24 saatte
gerçekleştirilen 27 bin 762 test
sonucunda 176 yeni Covid-19
vakası tespit edildi. 

Dün can kaybı yaşanmayan
Güney Kıbrıs'ta toplam vaka sa-
yısı 33 bin 567'ye yükseldi.

BORAK, TÜM İLÇELERDE
AV SEZONUNUN
AÇILMASINI ELEŞTİRDİ
Dipkarpaz Çevre  Koruma ve Sosyal
Aktivite  Derneği Fırat Borak, tüm
dünyada salgın devam ederken,
insanların hayatından fedakarlıklar
yaparak kendini izole ettiği dönemde,
tüm ilçelerde av sezonunun açılmasını
eleştirdi.
Borak yaptığı yazılı açıklamada,
Dipkarpaz köy halkının avcılık ve
avcılar ile hiçbir sorunu olmadığını
vurgulayarak, “Bölgemizde yapılan
testler gösteriyor ki, şu ana kadar
pozitif vakamız yoktur. Bunu tersine
çevirmeye, kimsenin hakkı yoktur”
dedi.
Herkesin kendi bölgesinde av
yapacağı şekilde uygulama
yapılabileceğine işaret eden Borak,
açıklamasında “Herkesin fedakarlık
yaptığı, kahvelerin kapalı olduğu,
insanların kendini izole ettiği, yerelde
salgının kontrol altına alındığı bölgeye
insanları yığmanın kimseye faydası
olmaz” ifadelerine yer verdi.

ALKOLLÜ SATIŞ
RUHSATI İÇİN 5 MART’A
KADAR MÜRACAAT
EDİLMELİ
Lefkoşa Kaymakamı Bora Akkuş,
Alkollü İçkiler Satış Yasası’nın 5.
Maddesinin 3. Fıkrası uyarınca 2021
yılı Alkollü İçki Satış Ruhsatını
yenilemek isteyenlerin 5 Mart tarihine
kadar kaymakamlığa müracaat
etmeleri gerektiğini duyurdu.
Akkuş yaptığı yazılı açıklamada,
ruhsatları olan kişilerin satış
ruhsatlarını yenilemek için müracaat
etmemeleri halinde ruhsatlarının
yenilenmeyeceğini kaydetti.

SOKAĞA ÇIKMA
YASAĞINI İHLAL EDEN 11
KİŞİ İLE PARTİ YAPAN 11
KİŞİ VE 1 İŞYERİNE
YASAL İŞLEM
Sokağa çıkma yasağını ihlal eden 11 ve
bir evde toplanarak parti yapan 11 kişi
hakkında yasal işlem yapıldı.
Polis Basın Subaylığı’ndan yapılan
açıklamaya göre, ülke genelinde polis
tarafından gerçekleştirilen denetimler
sonucu; toplam 11 kişinin sokağa
çıkma yasağını ihlal ettiği, kapalı
olması gereken 1 iş yerinin faaliyette
olduğu ayrıca Gazimağusa’da 11
kişinin bir ikametgahta toplanarak
parti yaptıkları tespit edildi.  Bahse
konu şahıslar hakkında yasal işlem
başlatıldı.

PATATES ÜRETİCİLERİ 
2 MART SALI MESAİ
BİTİMİNE KADAR
İTİRAZDA
BULUNABİLECEK
Genel Tarım Sigortası Fonu Müdürü
İpek Kızılduman, üreticilerin, sonbahar
patates alanları için 2 Mart Salı günü
mesai bitimine kadar itirazda
bulunabileceğini açıkladı.
Kızılduman yaptığı yazılı açıklamada,
2020 sonbahar patates üretim
döneminde Genel Tarım Sigortası
Fonu’na beyan edilen sonbahar
patates alanları için itiraz süresinde
gerekli resmî belgeleri temin edemeyip
itiraz edemeyen veya itirazlarını yapıp
gerekli belgeleri tamamlayamayan
üreticilerin, son kez olmak üzere 24
Şubat -2 Mart arasında (her iki tarih
dahil) Genel Tarım Sigortası Fonu’na
itirazda bulunabileceğini bildirdi.

GAZİMAĞUSA’DA BAZI
BÖLGELERE BUGÜN
ELEKTRİK
VERİLEMEYECEK
Elektrik şebekesinde yapılacak proje
çalışması nedeniyle bugün Mutluyaka
ile Tuzla arasındaki bölge ve deve
kuşu çiftliği bölgelerine yaklaşık 3
buçuk saat elektrik verilemeyecek.
Kıbrıs Türk Elektrik Kurumu
Gazimağusa bölge amirliğinden verilen
bilgiye göre, elektrik kesintisi, 13.00-
15.30 saatleri arasında
gerçekleştirilecek.

BAŞBAKAN SANER, TÜRKİYE-
KKTC İKTİSADİ VE MALİ
İŞBİRLİĞİ ANLAŞMASI İÇİN CUMA
GÜNÜ ANKARA'YA GİDİYOR

Başbakan Ersan Saner, Türkiye –KKTC
İktisadi ve Mali İşbirliği Anlaşması için
cuma günü Ankara'ya gidiyor.

Başbakanlık Müsteşarı Ömer Köseoğlu
ile Maliye Bakanlığı Müsteşarı Cengiz
Çoli, teknik çalışmaların sonlandırılması
için yapılacak toplantıya katılmak üzere
Ankara’da bulunuyor.

Söz konusu anlaşma, Türkiye Cumhu-
riyetinin Kovid-19 salgını da göz önünde
bulundurularak Kuzey Kıbrıs Türk Cum-
huriyeti devlet bütçesine, reel sektörüne
yapacağı katkılarla gerçekleştirecek An-
kara kaynaklı alt yapı projelerini içere-
cek.

Başbakan Saner, çalışmaları son aşa-
maya gelen ve Cuma günü imzalanması
planlanan 2021 yılı Türkiye –KKTC İk-
tisadi ve Mali İşbirliği anlaşması ile ilgili
açıklamalarda bulundu.

Başbakanlık Basın ve Halkla İlişkiler
Müdürlüğü'nden yapılan açıklamaya göre,
Saner,Türkiye Cumhuriyeti ile Kuzey
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti arasında imza-
lanacak 2021 yılı İktisadi ve Mali İşbirliği
Anlaşması çalışmalarında sona gelindiğine
işaret ederek, “Önümüzü daha rahat gö-
rebileceğiz” dedi.

Cuma günü İktisadi ve Mali İşbirliği
Protokolü için yapılan görüşmeleri son-
landırmak ve imza için Ankara’ya gide-
ceğini kaydeden Saner, "Türkiye’nin çok
değerli ve olumlu katkıları ile 2021 yılı
İktisadi ve Mali İşbirliği Protokolü’nün
imza aşamasına gelmesinin Kıbrıs Türk
Halkı için büyük önem arz ettiğini” be-
lirtti.

Saner açıklamasında şunları da kay-
detti:

"Türkiye Cumhurbaşkanı Sayın Recep
Tayyip Erdoğan’ın yakın ilgileri ve Cum-
hurbaşkanı Yardımcısı Sayın Fuat Oktay’ın
değerli katkıları ile 2021 yılını kapsayacak
Türkiye Cumhuriyeti- Kuzey Kıbrıs Türk

Cumhuriyeti İktisadi ve Mali İşbirliği
Anlaşmasını imzalama noktasına gelmiş
bulunuyoruz. 

Bu antlaşma ile gerek salgınla müca-
delemizde, gerekse salgının da etkisi ile
ekonomimizde oluşan sıkıntıların aşıl-
masında ve alt yapımızın daha ileri bir
noktaya taşınması çabalarımızda önümüzü
daha rahat görebilecek duruma geleceğiz.
Ankara’daki toplantılarımızda ve yapa-
cağımız çalışmalarda elbette ilk önceli-
ğimiz yine kovid-19’la mücadele ve bu
bağlamda mümkün olan en kısa zamanda
Anavatan Türkiye’den aşı temin etmemiz
olacaktır ancak kovid-19 sonrası hızla
gelişen bir ülke ekonomisi için yapacak-
larımızı da bir kez daha masaya yatıra-
cağız. Turizmimiz ile Yüksek Öğrenim
sektörümüzün yaşanan sıkıntılı dönemi

atlatması ve gelişmesi için çalışmalarımızı
başlatmış durumdayız. Bu bağlamda ül-
kemize gelen aşı miktarının büyük önemi
olduğu hiç kuşkusuzdur. Anavatan Türkiye
bugüne kadar bizlere kendi birçok iline
sağladığının çok üzerine aşı sağlamıştır
ve inanıyoruz ki elinden gelenin en iyisini
yine yapacak ve bu konuda mesafe al-
mamızı sağlayacaktır. Hükümet olarak,
bugüne kadar yapılamayanları süratle
yapmak ve iş insanımızın, sektörlerimizin
önünü açmak, Devlet mekanizmasını daha
etkin ve verimli kılmak için gereken
adımları atmak konusunda kararlıyız. Ku-
zey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti çağdaş kal-
kınmışlık düzeyine erecek potansiyele
sahiptir. Yeter ki bizler birlik beraberli-
ğimizi koruyalım, Devletimize ve Ana-
vatan Türkiye’ye güvenelim.”

saner para dilenecek

kuzeyde 16 pozitif vaka daha 
GÜNEYDE 176 YENİ VAKAYA RASTLANDI...
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Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ba-
kanlığı, 1500 TL Destek Ödemeleri
için  başvuru sürecinin dün başladı-
ğını duyurdu.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ba-
kanlığı’ndan yapılan yazılı açıkla-
mada, başvuruların 5 Mart’a kadar
ihtiyat.gov.ct.tr adresinden yapıla-
bileceği kaydedildi.

Bakanlar Kurulu ve Bulaşıcı Üst
Hastalıklar Komitesi kararları ile
2021 yılı içerisinde faaliyetlerine
ara verilen işyerlerinde çalışanlara,
işyerlerinin  kapalı kaldıkları sürelere
göre, Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanlığı tarafından,  aylık 1500
TL’ye kadar  ücret desteği verileceği,
çalışanların bu ücret desteğinden ya-

rarlanabilmesi için,  işverenlerinin
dünden itibaren  5 Mart’a kadar ih-
tiyat.gov.ct.tr  adresinden çalışanları
adına başvuru  yapması gerektiği
belirtildi.

Başvurular neticesinde belirlenen
hak sahibi çalışanların ödemelerinin,
İhtiyat Sandığı Dairesi tarafından
çalışanın hesabına yatırılacağına dik-
kat çekilen açıklamada, Bakanlar
Kurulu ve Bulaşıcı Üst Hastalıklar
Komitesi kararları ile 2021 yılı içe-
risinde faaliyetlerine ara verilen;
kendi dahil ez az 1, en fazla 5 çalışan
istihdam eden işverenler ile kendi
nam ve hesabına  bağımsız çalışan-
ların da,  kendileri için aynı adresten
başvuru yapabilecekleri kaydedildi.

HADE BAKALIM 
İYİ GÖRMELER

HP Genel Sekreteri Gülşah Sanver Manavoğlu, Başbakan Ersan Saner’in ‘güler
yüzlü’ açıklamaları ile ilgili şöyle dedi: “Ya sakinleştirici kullanıyor ya da beyni o
kadar uyuşmuş ki her şey güllük gülistanlıkmış gibi konuşmasını yapabiliyor.”
Ha şöyle! Büyük gelişmelerdir bunlar. Azar azar o mecliste pinekleyen
milletvekillerinin gerçekleri görmeye başlaması hiç de fena değil doğrusu…
Meclisten memlekete yayılan körlüğü bir kadın milletvekilinin bozmuş olması da
ayrıca önemli… Hade bakalım, göreceyik neyi ne kadar gördüğünüzü…

ALA
KAY
A

DİR
İFİLALA
KAY
A

DİR
İFİL

Ali Osman 

eriyodikPP
aliosmanus@yahoo.com

Sessizliğin Sesi  

Mehmet Levent

DÜŞTÜK YİNE ANKARA
YOLLARINA VE 3. DALGA

Önce belediye başkanlarımızı çağırdı Tayyıp.
Toplanın gelin, dedi.
12 belediye başkanımız…
Toplanıp gittiler!
Bütün köy yollarımızı yapacağını müjdeledi

“reis”!
Bırakın “Ama efendim” demeyi!..
Öyle der gibi bakınan bile olmadı!
Tam aksine sırtından ağır bir yük kalkmışca-

sına…
Herkes memnun mesut!
Tayyıp’ın bin odalı sarayındaki ihtişamdan

mı, yoksa ona atfedilmeye çalışılan karizmadan
mı ne, büyülenen bile oldu içlerinde!

“Bayram değil, seyran değil, reis bizi niye
öpüyor?” diye düşünen oldu mu?

Hiç sanmıyorum.
***

Belediye başkanlarımızın ardından ekonomik
örgütler girdi sıraya.

Onlar da, gidelim biraz da biz büyülenelim
diyerek, Ankara’nın yolunu tuttular dün!

Aralarında büyülenen olup olmadığını dön-
dükleri zaman öğreneceğiz!

Yalnız benim merak ettiğim küçük bir husus
var.

Bu ziyarette Kıbrıs Türk İnşaat Müteahhitleri
Birliği de yer aldı Ekonomik Örgütler Platformu
üyesi olarak.

Fuat Oktay’la yaptıkları görüşmede KKTC’nin
köy yollarını kendilerinin yapması konusunda
Fuat Oktay’a ilettikleri bir talepleri oldu mu?

Yoksa köy yollarını yapacağı için “sayın cum-
hurbaşkanı”na şükranlarını mı ilettiler?!

“Sıradaki gelsin” diyenler yanında…
Tayyıp Erdoğan’ın Türkiye’deki muhtarlarla

yaptığı içtimaları düşünerek…
“Bizim muhtarlara da sıra gelir mi?” esprisi

yapanlar da var.
Bizimkilerin “Büyülenmeye” beş para peyleri

olduktan sonra!..
Büyücüye iş mi yok?!

***
Rum tarafı sanırım pandemide 2. dalganın

sonuna gelmekte olduğunu düşünmeye başladı.
3. dalgaya hazırlık haberleri geliyor o taraf-

tan.
Bizde durum ne?
“Dünyanın en başarılı sağlık bakanı ünvanı

verilen Ali Pilli KKTC’de vaka sayısı 10’larda
seyrederken görevden alındı ve yerine, salgın
korkusuyla herkesin evine kapandığı  ve KKTC’ye
girişlerin durdurulduğu günlerde özel jet ile ku-
marcı taşıyan Ünal Üstel sağlık bakanı yapıldı!

Ali Pilli’nin görevden alınması 100 puanlık
bir hataysa…

Yerine Ünal Üstel’in, ünlü jet skandalının baş
kahramanı olarak düşünüldüğünde 1000 puanlık
bir hatadır!

Pilli’nin görevden  alınma şekli ve baştanbaşa
yalanlara bulanmış haksız ve geçersiz gerekçe-
lerden tutun da Ünal Üstel’in sağlık bakanlığına
getirilmesine kadar aklın ve mantığın tüm sınır-
larını zorlayan bir skandaldan başka birşey de-
ğil!

Bu skandal, olası bir 3. dalgaya nasıl hazır-
landığımızın alfabesi oldu!

Ardından KKTC’ye girişlerde bütün uçuş kı-
sıtlamalarını kaldırdık!

Ve aynı anda ince avı bütün bölgelerde avcılara
açtık!

Biz 3. dalgaya işte böyle hazırlanıyoruz!
Korkusuz…
Kaygısız…
3. dalga bizden korksun!
Geleceği varsa göreceği de var, dercesine!  

AÇIN AĞZINIZI AYAZA...
Bilmem hatırlıyor musunuz?
Hatırlamamanız için sanırım fazla zaman

geçmedi...
Gelişen olaylar içerisinde belki aklınızdan

kısa bir süreliğine çıkmış olabilir...
Ta cumhurbaşkanlığı seçimlerine gide-

lim...
Uzun zaman değil ama gene de bir hatır-

latalım...
Ersin Tatar'n seçilmesi için Türkiye bol

keseden para dağıtmıştı ya sözle...
O paranın bir anda eriyip nereye gittiğini

merak edip soranlar da pek olmadı...
Sosyal medyada bu konuda yapılan sor-

gulamalar da rüzgara kapılmış yapraklar
gibi uçtu gitti...

Ardından hükümet oluşumu ortaya çık-
tı...

YDP olmazsa Türk,iye bu hükümete para
vermeyecek denildi...

YDP de hükümete girdi...
Ama gene para yok...
YDP'nin başkanı ekonomi bakanı olarak

görev aldı...
Gene para yok..

Kıbrıslıtürklerin parayla ilgili konularda
safdışı kalmaları için Eonomi Bakanı da...

Maliye Bakanı  Türkiyelilerden atandı...
Para işleri, Elçilik, Merkez Bankası, Maliye

ve Ekonomi bakanlıklarınn uhdesindedir...
Bu dörtgen içerisinde yetkili ve etkili

isimler, yani sorumlularıjn tümü de Türkiye
kökenli, Türkiyeli...

E, para gene yok...
Manavoğlu mcliste Türkiyr'den gelen 890

milyon TL'nin nerelere harcandığın sordu
en sonunda...

Maliye Bakanı'nın verdiği cevap malum...
520 milyon TL verildi... Geriye kalan

para da savunma ve altyapı içindi...
Tamam o halde tekrar soralım...
Bu 520 milyon TL nerelere harcandı...
Yoksa söz verildi ama para verilmedi mi?
Maliğye Bakanlığı Şubat sonu maaşlar

ve ödemeler için borçlanmaya gidiyor...
Tahvil çıkaracağını da duyrumuştu bir

süre önce...
Anlayacağınız Türkiye'nin verdiği sözler

ve göndereceğini söylediği paralar havaci-
vadan başka birşey değildir...

Eski Maliye Bakanı Serdar Denktaş dörtlü
koalisyon döneminde "Türkiye'den uzun
süreden beri para gönderilmediğini, buradaki
askerleri bile kendi bütçelerinden ödediklerini
söylemişti...

Şimdi bu aşamadan sonra paranın gönde-
rilmeye başlanacağını kimse düşünmesin...  

İrademizi işte böylesi yalanlarla teslim
ettik Ankara'ya...

İstediklerini seçtirdiler, istedikleri gibi bir
hükümet kurdular...

Ve başlaması düşünülen möüzakerelere
de bizim değil onların istediklerini dikte et-
tirecekler...

Biz irademizi Türkiye'den gönderileceği
söylenen paralara bağladık...

Damat Berat TC Maliysi'ndeki paraları
Deutsche Bank'a aktardı...

Tam tamına 125 milyar dolar...
Tayyip'in işi zor...
Amerikan gazetelerinde kulis yapmak için

gönderilen paralar açıklandı...
Biz mi?
Açın ağzınızı ayaza!

açılalım deyince öyle bir saçıldık ki
kapanalım denirse nasıl kapanacağız?
En acil sorunumuz ince av mıydı sanki?
kapanmanın hesabını bu kez kimden soracağız?

kalay-kalayCı

1500 tl dEstEk ÖdEMElErİ 
İÇİn BaşVuru sÜrECİ Başladı

Kıbrıs Türk Öğretmenler Sendi-
kası (KTÖS) Genel Sekreteri Şener
Elcil, hükümete aşı planıyla ilgili
sorular yöneltti.

Elcil, konuyla ilgili yazılı açıkla-
masında, Avrupa Birliği müktesebatı
sonucu, AB vatandaşı Kıbrıslı Türk-
lerin de aşı programında olduğunu
kaydetti.

4’üncü Cumhurbaşkanı Mustafa
Akıncı’nın görevde olduğu dönemde
İki Toplumlu Sağlık Komitesi ara-
cılığı ile 400 bin doz aşının Kıbrıslı
Türklere verilmesi konusunda uz-
laşıya varıldığını söyleyen Elcil,
Kıbrıs Rum basınında konuyla ilgili
Kıbrıs Türk tarafını suçlayan ha-
berler çıktığını kaydetti ve bazı so-
rular yöneltti.

Elcil, “AB doğrudan bize yardım
yapsın, Rumlar dominant olmak is-
tiyor” gibi söylemlerin halkın sağlığı
ile oynamak anlamına geldiğini de
savundu.

Elcil: aB vatandaşı kıbrıslı
türkler de aşı programında 

Sosyal Sigortalar Dairesi birikmiş
prim borçlarının 26 Şubat’a kadar
ödenebileceğini açıkladı.

Konuyla ilgili yazılı açıklamada
Sosyal Sigortalar Dairesine borcu
bulunan işveren ve bağımsız çalı-
şanların bu borçlarını, 10 Temmuz
2020 tarihinde Resmi Gazetede ya-
yımlanarak yürürlüğe giren 90/2020
ve 91/2020 sayılı Yasa Gücünde
Kararnameler çerçevesinde ödeye-

bilmeleri için ödeme süresinin 26
Şubat’ta son bulacağı hatırlatıldı.

Açıklamada “Dairemize yasal sü-
resi içerisinde başvuran ve müra-
caatları onaylanan sigortalıların, bi-
rikmiş prim borçları ve gecikme
zamlarını tek seferde veya taksitli
ödemeyi tercih etmeleri halinde ön
peşinatını 26 Şubat 2021 tarihine
kadar ödemeleri gerekmektedir”
denildi.

BİrİkMİş sOsyal sİGOrta PrİM
BOrÇları 26 şuBat’a kadar ÖdEnEBİlİr

Türkiye'de son 24 saatte 123 bin
734 Covid-19 testi yapıldı, 9 bin
107 kişinin testi pozitif çıktı, 75
kişi hayatını kaybetti.

Ağır hasta 1185 oldu, 5 bin 546
kişinin Covid-19 tedavisinin/karan-
tinasının sona ermesiyle iyileşen
sayısı 2 milyon 534 bin 996'ya yük-
seldi.

türkiye’de 75 can kaybı, 
9 bin 107 yeni vaka
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Onuncu köy
İNSANLIK

Dilek Server
Beni çok derinden etkileyen ve üzen bir

olay yaşadım! Ülkemize yurt dışından gelen
birçok öğrenci var ve bu çocukların çoğu
pandemi döneminden dolayı zor durumda-
dırlar, parasızdırlar yiyecek hiçbir şey bu-
lamayanlar da var aralarında. İşte o çocuk-
lardan bir tanesine rast geldim... Yol kena-
rında bizi durdurarak aç olduğunu yemek
ve işe ihtiyacı olduğunu söyledi hiç düşün-
meden kendi üzerime düşen görev ne ise
yaptım... Bu genç o kadar onurluydu ki
para falan da istemedi isteye de bilirdi! Ai-
lesinden uzakta ve kim bilir hangi şartlar
altında burda yaşamak zorunda kaldı bile-
miyoruz!... 

Üniversitede okumak için veya farklı ne-
denlerden dolayı aramızda olan bu kişiler
herşeyden önce insanlar!!! Açlar!!! Hiç bek-
lenmedik şekilde yaşadığımız bu pandemiden
dolayı burda kısılan bu gençlere en azından
yeme içme ihtiyaçlarını Üniversiteler AŞ
evleri kurarak karınlarını doyurabilecek du-
ruma getirmelidir veya ne bileyim devleti-
mizin bu öğrencileri tespit ederek yardımcı
olmaları gerektiğini düşünüyorum... Burda
çok dikkat edilmesi gereken bir nokta var
aç olan insan her türlü tehlikeli olaya karı-
şabilir... 

Böyle insanları gördüğünüzde lütfen yar-
dım edin... Empati önemli...

AHMET ŞIK’IN
DEDİĞİ GİBİ

Attila Tuygan
Ahmet Şık'ın bu adam hakkında bir tahlili

vardır: “Kimisi alçak gönüllüdür, kimisi de
alçak olmaya gönüllüdür,” diye. İşte 'alçak
olmaya gönüllülerin' en başında gelenlerden
olan bu adam 6,5 milyon oy almış; çoluk
çocuğu, hısım akrabası ile nereden baksanız
10-15 milyon gönüldaşı olan bir partiye,
'HDP'ye oy veren, PKK'nın kalaşnikof kur-
şunudur... HDP ile işbirliği yapan çamurun,
kanın içindedir' dedi bu kez de. 

Sırf demokratlık adına, haksızlığa uğrayan
ulusalcılara ve dindarlara bile zaman zaman
destek vermişliğim olmasına rağmen, Allah
biliyor ya, bu adamı hiç sevemediğim için
onunla ilgili kampanyalara katılmamış; hiç
umursamamıştım onu. Bana göre bu adamın
hayattaki en büyük başarısı, zamanında şık
ile beraber anılmasıydı. Ancak, ne para-
dokstur ki, bu da, Şık'a hakaret sayılacak
bir olguydu! 

Daha önce de yazmıştım, tekrarlayayım:
kimi zaman hayatta kalmanın, kimi zaman
dışarıda kalmanın bedelini ödeme dürtü-
sünden doğan, egemenlere yaranma, yal-
taklanma, kıç öpme içgüdüsüdür bu. Böylesi
süfli karakterliler bu foseptik kuyusuna düş-
mekten kurtulamaz, hatta çoğu zaman gö-
nüllü olarak atlarlar...

***
İslamcıların ve milliyetçilerin batı karşı-

sındaki aşağılık komplekslerinden doğan
kindarlıklarını; bütün her şeyi başta Amerika
olmak üzere, batılıların oyunlarına, hesap-
larına bağlamalarını anlamakta güçlük çe-
kiyorum.

Hem birbirlerini, hem bizi kesip doğramayı
onların ürettikleri silahlarla, onların öğret-
tikleri tekniklerle, onların teknolojileriyle
yapmıyorlar mı? 

Tamam batılıların hiçbiri sütten çıkmış
ak kaşık değil ama kendileri cihat, linç,
recm, kurban, şehadet, yolsuzluk, zulüm,
sübyancılık, 'ötekileri' aşağılama, kâfirlikle
suçlama dışında şu büyük ahlak öğretileri
adına insanlığa ne söylüyor ve ne yapıyorlar?
Düşünce dünyasına, bilime, estetizme, fel-
sefeye, insan haklarına falan ne gibi katkıları
var hele?

AV MEVSİMİ
Feriha Altıok

Bildiğinizi bile bile yine de Fuzili ustanın
trajik bir hikâyesinden söz etmek ihtiyacını
duyuyorum hem de derinden. Çok derinden.
Her av mevsiminde duyduğum ihtiyacı.
Şimdi av mevsimi ya. 

Mecnun, Leylâ'nın aşkından dağlara
düşer ya. 

Bir gün bir ceylânın, avcının kurduğu
tuzağa düştüğünü görür ve zaten aşkın
yıkıp viran ettiği yüreği iyiden parçalanır.
Avcıya ceylânı özgür bırakması için yalvarır.
Fakat avcı ceylâna bakarken onun güzel
gözlerini değil ,ondan kazanacağı maddi

çıkarı görür ve ceylânı ancak bir bedel
karşılığında özgürlüğüne kavuşturabileceğini
söyler. 

Oysa Mecnun'un üstündeki giysilerden
ve Leylâ'ya duyduğu yakıcı aşktan başka
hiçbir varlığı yoktur. Mecnun, avcının,
ceylânı, güzel gözlerine bakmak için alıp
götürmeyeceğini çok iyi biliyor ve yüreği
ceylânın katline dayanamıyor. Avcıya sadece
üzerindeki giysilerinin olduğunu söyler ve
ceylânı özgür bırakması halinde bu tek
maddi varlığını ona vermeyi teklif eder.
Avcı bu pazarlığı kabul eder ve Mecnun
giysilerini vererek ahuyu tuzaktan kurtarır. 

Artık Mecnun, bedenini çoktan unuttuğu,
sadece aşkını kalbine doldurduğu Leylâ'sını
aramayı sürdürebilirdi dağlarda. Kurtardığı
ceylân özgürdü ya. Şimdi av mevsimi ya.
Belki avcıların tuzağına düşecek bir sürmeli
ceylân yok 

Bizim dağlarımızda ama çok iyi tanıdığım,
çocuk avuçlarımda büyütüp mavi gökyü-
züne uçurduğum kınalı keklikler, belki de
anne tavşanlar, uçuşuna öldüğüm kuşlar
var. 

Şimdi av mevsimi ya. 
Başımın üstünden süzülerek bir üveyik

geçiyor.

Öcal Dallı
Mevcut Hükümetin yasa tanımaz olduğunu

biliyorduk lakin Anayasayı ihlal edecek ce-
saretleri olduğunu bugün öğrendik.

Neden mi? "Her türlü maaş, ücret ve
maaş nitelikli ödemeler ile emekli maaşla-
rından kesinti yapılmasını içeren bir yasa
bugün Mecliste oy çokluğu ile onaylandı.

Baylar, bayanlar EMEKLİ maaşları ana-
yasal güvence altındadır. Kişinin kendi rızası
olmadan buna değil Hükümet Meclis dahi
dokunamaz. Bu ülkenin muhalefet partileri
ve sendikaları nerde acaba.

Yoksa onlar da mı UYUYOR.
Not: Bu yasa "Hükümetin Ocak ayı içe-

risinde yasa gücünde kararname ile düzen-
lediği kamu çalışanı ve emeklilerin maaş-
larına yansıtılacak olan %10.65 lik hayat

pahalılığı oranının Ocak, Şubat ve Mart ay-
larında yansıtılmamasına yönelik çıkarılan
yasa gücündeki kararnamenin yasalaşma-
sıdır."

***
Allah sizi bildiği gibi yapsın e mi!
Ülkede onlarca hastane varken Covit 19

Pozitif hastalarını yatırabileceğiniz 92 ya-
taktan bahsediyorsunuz sözüm ona bilimsel
raporda.

Ayıptır günahtır yahu. Devlete ait Lefkoşa,
Acil Durum Hastanesi, Pendaya, Gazimağusa
ve Girne Akçiçek Hastanesi. Pandemi sü-
recinde sessiz cumhuriyeti oynayan Özel
Hastaneler Yakın Doğu Hastanesi, Dr. Suat
Günsel Girne Üniversitesi Hastanesi, Etik,
Kolan, Yaşam, Başkent, Cyprus Life, Miracle,
Kamiloğlu, Mağusa Tıp Merkezi ... Gerisini

siz sayın.
Eeeeeee bunlara dokunamıyorsunuz değil

mi. Ama esnafın dükkanını kapatmaya gü-
cünüz yetiyor. Tek bildiğiniz esnafın ve
özel sektörün var olan borçlarını artırmak,
bankalar ile tefecilerin kucağına oturtmak.
Altta kalanın canı çıksın.

Kamudaki doktor ve hemşirelerimiz ay-
lardır yorgun ve bitkin. Doktor ve hemşire
sayılarımız yetersiz. Her köşede bir doktor
tabelası ve özel muayenehane olduğuna he-
pimiz şahidiz. Neden bunlara görev vermi-
yorsunuz. Yüzlerce hemşiremiz de halen
işsiz durumda.  Adına bilimsel rapor dediğiniz
şeyin arkasına saklanmayın. Sorun iradesizlik,
beceriksizlik ve sağlığı yönetememenizdir.

Yoksa bilinçli olarak bu ülkeyi bir kaosa
mı sürüklüyorsunuz.

ÖZEL HASTANELER NE YAPIYOR?

Ülker Fahri
Eğitim Bakanı'nın çok doğru bir şekilde,

"Öğretmen, Personel ve Taşımacılar aşı-
lanmadan, İlkokul, Ortaokul ve Liselerde
yüz yüze eğitime başlanmayacak" kararı
almasına rağmen;

Hükümetin, Özel Üniversite patronlarının
baskılarına boyun eğerek, Garantina ve
Aşılar devlet tarafından karşılanarak, "YA-
BANCI" öğrencilerin ülkeye gelmelerine
ve yüz yüze eğitimin başlamasına karar
vermesi nasıl izah edilebilir?

*** 

Bir günde (önceki gün) 8104 Pozitif
vaka tespit edilen Türkiye'ye bütün sınır-
landırmaları kaldırarak, kapıları sonuna
kadar açıyoruz.

Neden,
Para babaları ve Devlet Teşviklerinden

beslenenler, biraz daha semirsinler diye.
Sağlık?
Önemli değil,
Korkmayınız,
Müslümanlara birşey olmazmış.

***
İktidarda olanı da muhalefette olanı da,

Bu kokuşmuş düzenin mihenk taşlarından
olanların, düzen hakkında konuşmaları ne
kadar tuhaf?

Sanki de karşılarında, aptallar ordusu
varmış gibi...

Bari, susun konuşmayın.
***

Sizce tuhaf değil mi?
Memleketin Başbakanı, kendisinin be-

lirlediği kabinede, 6 Bakan hakkında Sav-
cılıkta soruşturma dosyası olduğunu tv’de
söylemesi nasıl bir duygu?

Bu nasıl bir hükümet?

6 BAKAN HAKKINDA SAVCILIKTA SORUŞTURMA DOSYASI

SENİH ÇAVUŞOĞLU
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Maliye Bakanı Dursun Oğuz,
maaşlarda herhangi bir yeni kesinti
olmayacağını, Ocak ayında ne
maaş alındıysa aynı şekilde devam
edeceğini söyledi.

Cumhuriyet Meclisi Genel Ku-
rulu’nda dün onaylanan, ‘Her Türlü
Maaş Ücret ve Maaş Nitelikli Öde-
meler ile Emekli Maaşlarından Ya-
pılacak Olan Kesintiler Hakkında
Yasa Tasarısı’nın kamuoyunda san-
ki maaşlarda yeni bir kesinti ola-
cakmış gibi yanlış bir algı ve yo-
rumu da beraberinde getirdiğine
işaret eden Maliye Bakanı Dursun
Oğuz, tasarının son verilen yüzde
10.65 oranındaki hayat pahalılığı
ödeneğinden beş bin TL üzerindeki
maaşlarda öteleme (erteleme) ya-
pılmasını içerdiğini kaydetti.

Oğuz, “Yani yeni bir değişiklik
yok. Herhangi yeni bir kesinti yok.
Ocak ayında ne maaş alındıysa
aynı şekilde devam edecek” dedi.

Maliye Bakanlığı’ndan verilen
bilgiye göre, Maliye Bakanı Dursun
Oğuz, BRT’de ‘Gün Ortası’ prog-
ramında gündeme ilişkin sorularını
yanıtladı.

Merkez Bankası’ndan karşılanan
200 milyon kısa vadeli avans ve
yerel 150 milyon borçlanmaya çı-
kılması ile kaynak sorununun çö-
züldüğünü söyleyen Maliye Bakanı
Dursun Oğuz, Merkez Bankası’nın
bu anlamda öneminin bir kez daha
ortaya çıktığını ve kaynak sorununu
aştıklarını belirtti. 

“BU kEZ 1500 Tl’lER
kİŞİlERİN HESABINA

YATACAk...”
Pandemi ile birlikte hükümetin

bu dönemde özel sektör için verilen
bir takım destek ve hibelerine de
değinen Bakan Oğuz, özellikle
özel sektör çalışanlarına yapılan
1500 TL destek konusunda da
açıklamalarda bulundu.

Oğuz, “Bu kez bu paralar kişi-
lerin hesabına yatacak. Bu konuda
gerek hükümet, gerekse Çalışma
Bakanlığı ciddi bir çalışma sür-

dürüyor” dedi.
Maliye Bakanı Dursun Oğuz,

tüm bunların yeterli olmadığını da
dile getirdiği konuşmasını şöyle
sürdürdü:

“Bunların yeterli olmadığını he-
pimiz biliyoruz. Ancak ülke şart-
larında verebildiğimiz bu. Gönül
isterdi ki daha çok verelim, daha
fazla çeşitlendirelim ancak müm-
kün olmuyor.”

“BİZ VERmİŞ olDUĞUmUZ
SÖZlERİN mUTlAkA

ARkASINDA olACAĞIZ”
Maliye Bakanı Dursun Oğuz,

konuşmasını şöyle sürdürdü:
“Biz vermiş olduğumuz sözlerin

mutlaka arkasında olacağız. Evet,
bu sözler zaman zaman sekteye
uğrayabilir mi, uğrayabilir. Eldeki
imkân ve kaynaklara göre gecik-
meye uğrayabilir. Tabiî ki bu in-
sanımızın bu paralara ihtiyacı var.
Ancak bunu siyasi malzeme yap-
mak doğru değil diyerek muhalefeti
eleştirdi. “Muhalefetin yaptığı ucuz
siyasettir. Tabii ki muhalefet ya-
pacaklar, tabii ki hükümeti denet-
leyecekler, tabii ki eleştirecekler
ama diğer taraftan bakmanız ge-
reken bu ülkenin gerçekleri ve im-
kânları. Eğer varsa da vermiyorsa
o zaman sonuna kadar haklılar”
dedi.

“ERHAN BAŞkANIN DAHA
kARA BİR TABlo

ÇİZmEmESİ GEREkİR…”
Programda, Başbakan Yardım-

cısı, Ekonomi ve Enerji Bakanı
Erhan Arıklı’nın; ‘Mart ayı kâ-
bustur’ yönündeki açıklamasını
değerlendiren Maliye Bakanı Dur-
sun Oğuz, bu gibi söylemlerin
ekonomiyi de olumsuz etkilediğini,
dolayısıyla bu tür açıklamalardan
uzaklaşmak gerektiğine işaret etti.

Oğuz konuşmasını şöyle sürdür-
dü:

“Tabii ki biz sorumluluğumuzun
bilincinde olan bakanlarız. Ama
dikkat ederseniz ben bu ay çıkıp
da ‘maaş verilecek mi, verilme-
yecek mi?’ diye konuşmadım. Çün-
kü zaten ülkede sağlık ile ilgili bir
takım tedbirler, alınan kararlar var.
İnsanımız da haliyle tedirgin. Bu-
nun üzerine kamuoyuna bu tür
açıklamalarda bulunmak doğru ol-
maz. Günü gelince konuşalım.
Ama günü gelince konuşalım.
Günü gelmeden konuşmak psiko-
lojik olarak olumsuzluğu daha
fazla artırır. Ve aslında ekonomiyi
de etkiliyor. Panik durumunu artı-
yor. Bu nedenle Erhan başkanın
(Erhan Arıklı) daha kara bir tablo
çizmemesi gerekir. Tabii ki günü
gelince ortadaki tablo oturulur, ko-
nuşulur ve halkla paylaşılır.”

GÜNLÜKGÜNLÜK

KKTC
Sosyal medyada 5 kadın
paylaşım yaptı… 5
pasaport fotoğrafı
paylaştılar… İşgal edilmiş
Kıbrıs topraklarına
taşınmışlar. Buraya
yerleşmişler… Uçuşlar
başlar başlamaz yeni

yerleşikler gelmeye
başladı… Yeni Ulaştırma

Bakanı Resmiye Canaltay da diyor
ki, “Maliye ve Sağlık Bakanlığı, ‘artık yeterli’

dediğinde bu uçuşlar durdurulacak. 'Durdurun' dedikleri
anda durduracağız”...“Şu an ülkeye gelip karantinaya giren
üç bine yakın öğrenci var. Biz bu dengeyi sağlayarak
öğrencileri getireceğiz”... Derviş Eroğlu değil miydi
öğrenci Bertan Zaroğlu’nu vatandaş yapan?

Günün Kahramanı

“Tırnak”...

"Avrupalıya kimse "dışarıdan"
kural veya ilke enjekte
edemiyor...
Çünkü Avrupalı "bilgili ve
akıllıdır", rasyonel bir
vatandaştır...
Neyin iyi-kötü, neyin doğru-
yanlış olduğuna bizzat kendisi
karar verebilir...
Artık, monarşi veya teokrasi
devri, bir Avrupalı için
kapanmıştır!
Öyle ya, inanç ve din bilgi
üretmiyor...
Günlük hayatta "sekülârizm",
toplumsal yaşamda ise,
"çoğunluğun iradesi"
belirleyicidir..."
Mehmet ÇAĞLAR
(Kıbrıs postası)

"Bu sakin, kış olması
gerekirken ilkbahar olan bu
Pazar sabahı, deniz dalgın
dalgalarla karaya vururken bu
eski haberi aklıma birkaç gün
önce başka bir dergide
okuduğum göçmen kuşlarla
ilgili bir haber getirdi.
Yaklaşık 11,000 kuş türünün
yüzde 40 kadarı her yıl
yavrulama alanları ile kışlama
alanı arasında gidip gelerek
yaşarlar. Bazen bu iki yer
arasındaki mesafe binlerce
kilometredir."
Metyin MÜNİR
(Diyalog)

KEŞİF
Kudret Özersay, Ekonomi
Bakanı Erhan Arıklı'nın
ülkedeki güven bunalımını
en fazla tetikleyen kişi
olduğunu söyledi. Ve
Arıklı'ya 'Sağlığa bulaşma'
çağrısı yaptı. Özersay
"Ekonomi Bakanı olarak
ekonomiyi mamur ettiniz de
sağlığa mı sardınız sayın
bakan?" diye sordu.
Nihayet Kıbrıslıtürk
siyasiler Derinya lincinin
kahraman faşistini mi
keşfediyor acaba?
*
NE ÇEKERSİNİZ?
Ünal Üstel ile ilgili savcılıkta
bir soruşturma devam
ediyor. Başbakan Ersan
Saner diyor ki  "Sadece bir
bakan değil, altı bakan ile
ilgili soruşturma devam
ediyor"… Altı bakan olunca
mübah mı olur? Ne
çekersiniz be amma?
*
PCR KUYRUKLARI
TDP milletvekili Hüseyin
Angolemli, “Bugünün
gündemi Ali Pilli’dir.
Aylardır personel
yetersizliği var diyen
Pilli’nin ne kadar haklı
olduğu bugün PCR testi
kuyruklarından anlaşıldı”
dedi. Haklı olmak neye
yarar ki bu memlekette?
*
ÖRTÜLÜLER
Böyle bir salgın döneminde
maaşlardan kesinti
yapanlar, örtülü ödeneklere
el atmayı neden
düşünmüyorlar acaba?

Cuma’dan Cuma’ya

“SOSYAL DEVLET” YOKSA
BULGUR-KÖMÜR YARDIMI VAR!

Alın size üç haber… Anadolu Ajansı’na demeç veren Fuat
Oktay KKTC'ye Türkiye'den 15,5 milyon değerinde sağlık
malzemesi ve gıda yardımı yaptık dedi… Özgür Gazete ise
yaptığı özel haberinde Tatar’ın kayyum ofisi olan Silihtar’ın
UBP merkezi gibi kullanıldığını yazdı: “UBP İlçe Örgüt
Başkanları tarafından Cumhurbaşkanlığı’ndan dağıtılan erzakların,
geçtiğimiz günlerde ülke genelindeki ihtiyaçlı insanlara dağıtılmak
üzere bir iş insanı tarafından bağışlandığı öğrenildi. 10 bin adet
erzak paketinin dağıtımının yapıldığı belirtilirken, dağıtımın
neden Cumhurbaşkanlığı ve UBP İlçe Örgütü tarafından organize
edildiği anlaşılmadı”… Böyle yazdı Özgür Gazete!.. Kıbrıs
Postası’nın yaptığı haberde ise Kızılay’ın yardım dağıtırken
yardım alan vatandaşın fotoğrafını çekip basına servis ettikleri,
bunun üzerine yardım alan yaşlı vatandaşın çocuğunun Kızılay’ı
dava edeceği bildiriliyordu… “Bir elin verdiğini diğer el gör-
meyecek” dediler… “İyilik yap denize at” dediler… Kızılay
yardım dağıtıyor, fotoğraf çekip servis ediyor… İş adamının
yaptığı yardımlar UBP yardımı gibi dağıtılıyor…

TC Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın yardımcısı Fuat Oktay ise
buraya yapılan “gıda yardımı”ndan bahsediyor… Acaba Kızılay
yardımlarını da mı bize borç yazıyorlar?.. Türkiye’de AKP’nin
kurduğu rejimin tıpkısının aynısı! İnsanları muhtaç edip sonra
da iyilik yapar gibi bu durumlarından faydalanma politikası
Kıbrıs’a da yerleşmiş… 

“Sosyal devlet” yoksa bulgur-kömür yardımı rejimi var…

Kıbrıs Türk Amme Memurları
Sendikası (KTAMS) Başkanı Gü-
ven Bengihan, ülkeye gelecek öğ-
rencilerin karantina ücretlerinin
Maliye Bakanlığı tarafından öden-
mesi kararına tepki gösterdi. Ben-
gihan, hükümetin, bu ücreti özel
sektör emekçilerine ve işsizlere
ödemesini talep etti.

Bengihan yaptığı yazılı açıkla-
mada, Bayındırlık ve Ulaştırma
Bakanlığı’nın ülkeye yapılacak
sivil uçuş sayısını günde iki uçuş
ile sınırlayan NOTAM’ın iptal
edildiğini açıkladığını belirterek,
bu kararın KKTC üniversitelerinde
okuyan yabancı uyruklu öğrenci-
lerin ülkeye getirilmesinin mümkün
kılınması adına alındığının söy-
lendiğini kaydetti.

Bengihan ayrıca, ülkeye gelen
öğrencilerin karantinadan muaf tu-
tulmayacağına ve her bir öğrenci
için 3000 TL olarak belirlenen ka-
rantina otellerindeki konaklama

bedelinin Maliye Bakanlığı tara-
fından ödenmesinin kararlaştırıl-
dığına dikkat çekti.

Ülkede pandemi nedeniyle ya-
şanan ekonomik sıkıntılara işaret
eden Bengihan, binlerce işsiz in-
sanın açlığa terk edildiğini, özel
sektöre ekonomik yönden yeterince
katkı yapılmayarak, özel sektör
çalışanlarının 1500 TL’ye muhtaç
edildiğini savundu.

Bengihan, “Kamu çalışanı ve
emeklilerin maaşlarından
%10,65’lik kesinti yapıldığı bir
dönemde hükümetin karantina otel-
lerine her bir öğrenci için 3000
TL ödemesini doğru bulmuyor ve
alınan bu kararı şiddetle protesto
ediyoruz” dedi.

Bengihan, böylesi ekonomik yı-
kımın yaşandığı bir dönemde ül-
keye gelecek olan yabancı öğren-
cilerin karantina ücretlerinin, kayıtlı
oldukları üniversiteler tarafından
üstlenilmesini veya öğrencilerin
Sağlık Bakanlığı’nın denetiminde
üniversitelerin yurtlarında karantina
altına alınmaları gerektiğini sa-
vunduklarını kaydetti.

KTAMS Başkanı Bengihan, “Ka-
rantina otellerine her bir öğrenci
için 3000 TL’lik kaynak yaratabilen
hükümetin, bu miktarı açlığa mah-
kum edilen özel sektör emekçile-
rine ve işsizlere ödemesini talep
ediyoruz” dedi.

Oğuz: Maaşlarda sıkıntı yok

BENGİHAN: BU ÜCRETİ ÖZEL SEKTÖR
EMEKÇİLERİNE VE İŞSİZLERE ÖDEYİN

KTAMS’TAN ÖĞRENCİLERİN KARANTİNA ÜCRETLERİNİN
MALİYE BAKANLIĞI'NCA ÖDENMESİNE TEPKİ...
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HANGİ İŞLERİNDE HAYIR VAR Kİ?
Telefonla gazetemizi arayan bir vatandaşımız Pazartesi

günü yaşananları dile getirdi. Vatandaşımızın şikayeti
şöyle: 

“Pazartesi günü işyerleri açıldı ancak polisler işlerine
gelen çalışanları izin almadıkları gerekçesiyle geri gönderdi.
Ben burada polislere suç bulmuyorum. Böyle bir karar
alan hükümet çalışanlara da bir kolaylık sağlamalıydı.
Çalışanların şirketlerinin polisi arayarak izin almaları
mümkün değil. Zordur. Neden mi? Bir kişi, yüz kişi
değildir çalışanlar. Ha tabii bir vatandaş olarak bunların
hangi işleri yerinde ve doğrudur derseniz size katılırım.
Herşeyi yüzlerine gözlerine belediler…” 

YENİ BİR OYUN MU?
Ülker Fahri Eğitim Bakanlığının açıklamalarına rağ-

men hükümetin karantina ve aşılama giderlerinin
devlet tarafından karşılanarak yabancı öğrencilerin
buraya taşınmasına bir anlam veremediğini ve bunun
izah edilmesini istedi. Bu sorgulamayı yaparken dolaylı
olarak eğitim bakanının da sağlık bakanı gibi harca-
nabileceğini mi söylemek istedi? 

“Eğitim Bakanı'nın çok doğru bir şekilde, "Öğretmen,
Personel ve Taşımacılar aşılanmadan, İlkokul, Ortaokul
ve Liselerde yüz yüze eğitime başlanmayacak" kararı al-
masına rağmen; hükümetin, Özel Üniversite patronlarının
baskılarına boyun eğerek, Garantina ve Aşılar devlet tara-
fından karşılanarak, "yabancı" öğrencilerin ülkeye gel-
melerine ve yüz yüze eğitimin başlamasına karar vermesi
nasıl izah edilebilir?”

BİR CENAZEDEKİ İZLENİM
Halil Paşa, sosyal medyada bir paylaşımda bulundu.

Paşa, dayısının koronadan öldüğünü ve bu ölümün
defin işlemlerinin nasıl yapıldığını yazdı. Paşa’ya baş-
sağlığı dileriz. 

“Bugün 22 Şubat Pazartesi. Saat 14.00 civarında baştan
aşağıya beyaz tulumlar giyinmiş 4 kişi arkası kapalı Van
bir aracın içerisine yerleştirilmiş tabutu, döner metallerin
üzerinden kaydırıp mezara kadar taşıdılar. Hocanın oku-
maları, çukurun içerisine bırakılmış tabutu kepçe-kepçe
toprakla örterken şironun motorundan çıkan gürültülere
karıştı... 

Gömü gerçekleşirken dayımı uğurlamaya gelenler me-
zarının 20 metre kadar uzağında olanları seyrettik. Fatiha’dan
sonra, beyaz tulumları
içerisinde tabutu me-
zara taşıyan 4 kişi,
kepçe makinesi ve
hoca gittiler. 

Çelenkleri taşınınca
mezarı adeta küçük
bir çiçek bahçesine
döndü.

Dayım, yengemin
yanında kişisel tarihini
geride bırakarak geri
dönülmez bir uzun
yolculuğa çıktı...”

GÖR DUY KONUŞGÖR DUY KONUŞ

ALO AVRUPA HATTI

Bizim Mandra
20 günlük tam kapalılıktan sonra sanki

tam kapanmadan geçmemişiz gibi ince
avın tüm bölgelerde avcılara açılması,

buna paralel olarak günlük uçak
seferlerine konulan tüm kısıtlamaların

kaldırılması ve Maraş’ın yeniden halkın
ziyaretine açılması vatandaşlar arasında

büyük hayret ve tepki ile karşılanır.
“Buna açılma değil, tam saçılma denir”
diyen vatandaşlar, “Kademeli açılmaya
razıydık ama böylesi çok riskli oldu”

derken, sokaktaki adam “En acil sorun
sanki ince avın ve Maraş’ın açılması
mıydı?” diye kendi kendine söylenir.
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LAHEY’DE KIBRIS VE
FİLİSTİN DAVASI

Altını üstünü çize çize yazarız bazı meseleleri
ısrarla…

Meselenin “bütün”ünü görmeye ve göstermeye
çalışırız…

“Çok okuma da deli olacan” diyen bir toplumda
insanları bütünsel bakmaya ve düşünmeye zor-
lamak deveye hendek atlatmak gibi bir şey…

Kendi kendinize yazıp bir çek-
meceye atıyorsanız sıkıntı değil
tabii. Ama günlük gazetede ya-
zıyorsanız anlaşılmayı dert eder-
siniz. 

Şener Levent’in yazdığı gibi
ezici çoğunluğun okuma alış-
kanlığı olmadığı gibi bir yazarı
düzenli takip edip okuma alış-
kanlıkları da yok. 

Senelerdir Filistin meselesini yazıp dururum
Kıbrıslıya yazabileceğim kadar, detaya ve derine
girmeden.

O kadar çok tepki aldım ki Filistin’i yazdığım
için. O kadar çok “bize ne?” lafını duydum ki…

Yazdığım kadar da yazmadıklarım var Filistin
hakkında, çünkü ilgi çekmiyor! Yazmadıklarım
vicdan azabı oldu sadece bende…

Yaklaşık bir ay önce dünyadan Filistin’e bir
haber gitti…

Lahey’deki Uluslararası Ceza Mahkemesi
(ICC) işgal altındaki Filistin’de savaş suçları ve
zulüm konusunda yargı yetkisinin olduğu kararına
vardı.

Bu haberi duyduğumda çok sevindim…
Hem Filistin hem de Kıbrıs için!
-Filistin’deki savaş suçlarının Lahey’de ele

alınabilmesi Kıbrıs için de örnek olacak, dedim
kendi kendime…

Meğer Lahey’de dosyalanmış bir de Kıbrıs
davası varmış zaten! Filistin davası da Kıbrıs
davasına emsal gösterildi…

Anladınız mı şimdi neden yazar dururum Fi-
listin’i?

Filistin’de tanklara taş atan çocukların hatırı
vardır…

Filistin Halk Kurtuluş Cephesi’nden ablamız
Leyla Halid’in hatırı vardır…

Mahmud Derviş’in dev bir zeytin ağacı gibi
bütün Akdeniz’i kucaklayan şiirinin de hatırı
vardır…

Polonya’da Nazilerden kaçan Yahudi bir an-
neyle Hayfa'da Siyonist paramiliter terör örgütü
Haganah'tan kaçan Arap bir annenin ızdırabını
yazan büyük edebiyatçı ve Filistin Halk Kurtuluş
Cephesi liderlerinden Gassan Kanafânî'nin de
hatırı vardır…

1972'de Lübnan’da arabasına Mossad tarafından
konulan bir bombayla katledilmeden önce şöyle
diyordu: 

“Başlangıçta kendi içinde ve kendisinin sebep
olduğu bir sorun olarak Filistin hakkında yazdım...
Sonraları Filistin'i insanlığın bir simgesi olarak
görmeye başladım... Filistinlilerin acılarını be-
timlerken, onları dünyanın dört bir yanındaki
acıların bir sembolü olarak sunuyorum”...

İşin aslı Filistin’e her bakan “yabancı” böyle
baktı. Önce kendi içinde bir mesele olarak gördü,
sonunda Filistin’i bir insanlık meselesi olarak
kavradı. 

Filistin’e ben de önce Filistin olarak baktım,
sonra Filistin’i okurken Kıbrıs’ı okudum.

-Osmanlı’nın Siyonistlerle toprak pazarlığı,
İngiliz oyunu, Ortadoğu’da sınırların yeniden
çizilmesi, İngiliz sömürgeciliğine karşı Filistin-
lilerin ayaklanması, Siyonist paramiliter terör,
işgal, yağma, talan, ganimet, etnik temizlik, köy-
lerin isimlerinin değiştirilmesi ve nüfus taşıyarak
demografinin değiştirilmesi, BM’de kurulan mü-
zakere masaları, müzakerelerden sonra yeniden
işgal ve yeni yerleşim yerlerinin kurulması, yeni
yerleşiklerin yerleştirilmesi, yeni köylerin isim-
lerinin değiştirilmesi, yeni köylere yeni konutların
inşası ve zeytinliklerin kesilip yakılması…

-İşgal-istila-nüfus taşıma…
Bu yüzden “Ha Batı Şeria ha Girne” diye

yazı yazdım!
İşte, şimdi Filistin’deki ve Kıbrıs’taki savaş

suçları Lahey’de aynı mahkemede üst üste iki
dava dosyası…

Lahey’de Kıbrıs’taki savaş suçları, nüfus
taşıma ve demografik yapının değiştirilmesi ma-
sada.

Bakalım, bizim “Kıbrıs sorunu borsası”ndaki
“barış sevicileri” gene tarafsız mı kalacak?  

Çünkü bir savaş suçu olarak taşınan yerleşik
nüfusu savunuyorlar 47 senedir!

dünya kazan devrim kepçe

Aziz ŞAH

BİZİM DUVAR

AVA GİDEN
AVLANIR

BAŞKAN HARMANCI:
“İŞYERLERİNİN
METREKARE-KİŞİ
ORANINA
UYGUNLUĞUNU DA SIKI
DENETLEYECEĞİZ”

Lefkoşa Türk Belediyesi
(LTB) son Bakanlar Kurulu
toplantısında alınan kısmi açıl-
ma kararı sorasında faaliyetle-
rine izin verilen işyerlerine yö-
nelik denetimlerini sürdürüyor.

Belediye açıklamasına göre,
denetleme faaliyetleri için yeni
bir organizasyon yapısı içinde
10 farklı ekiple 10 bölgedeki
iş yerlerine denetimler yapılı-
yor.

LTB Başkanı Mehmet Har-
mancı, işinde deneyimli dene-
tim ekiplerine sahip olduklarını
ifade ederek bu oluşturdukları
10 farklı ekiple ve 10 farklı
bölge ayırımı ile LTB sınırla-
rındaki iş yerlerinin sıkı bir şe-
kilde denetlendiğini vurgula-

dı.
10 farklı bölgeden sorumlu

10 farklı birimle geniş bir de-
netleme ağı oluşturduklarını
dile getiren Başkan Harmancı,
dünden itibaren faaliyette olan
restoran, kafe, süpermarket, bu-
tik gibi yaklaşık 600 işletmeye
metrekare olarak kapalı alanı
ve işletme içerisindeki en çok
kişi sayısını gösteren bilgilen-
dirici afişler astıklarını belirt-
ti.

Bu afişlerdeki metrekare-kişi
oranına uygunluğu da LTB
ekiplerinin denetleyeceğini ifa-
de eden Harmancı,  aksi du-
rumlara tanık olmaları halinde
yurttaşların Alo 185 hattına bil-
diride bulunmasını istedi.

Kurallı hayatın ciddiye alın-
masını isteyen Harmancı, iş-
letmelerin sadece günlük kâr-
larını değil toplum sağlığı ve
kurumsal sürdürülebilirliğini
de düşünerek hareket etmesi
gerektiğini kaydetti.

ltB İş yErlErİnİ dEnEtlEdİ

Kuzey Kıbrıs Narenciye Üre-
ticiler Birliği Derneği Başkanı
Turgut Akçın, ürün fiyatlarının
istikrara kavuşmasını talep etti.

Akçın yaptığı yazılı açıkla-
mada, aralık ayının sonunda
başlayan narenciye hasadının
son hızıyla devam ettiğini be-
lirterek, şu ana kadar kesilen
narenciye ürününün, ürün çe-
şitlerine göre hem ihracata hem
de konsantreye giden rakam-
larına yer verdi.

Akçın, “Limon 2,168,381
Kilo, greyfrut 2,765,27 Kilo,
yafa portakal 575,203 Kilo, W
murcot mandarin 997,542 Kilo,
mandora mandalin 25,030,395
kilogram; bunun 95,340 kilosu
konsantre tesislerine gitmiştir”
dedi.

Mandoranın kesimine son
sürat devam edildiğini ifade
eden Akçın, Cypfruvex’in bas-
kılara uyarak açıkladığı fiyat-
lardan ürün almadığını savu-

narak, “Üretici ile pazarlık edip
açıkladığı fiyatların altında ürün
almaya çalışıp, üreticiyi mağdur
ediyor. Bu da bazı tüccarlara
yaramaktadır” ifadelerini kul-
landı.

Devletin mandora mandarin
ürününde kasa ile ihracata teşvik
verirken, valensiya ürününde
kasa ile ihracata teşvik verme-
diğini belirten Akçın, bunun
üreticiler arasında ayrıcalığa
neden olduğunu ve ürün fiyat-
larına yansıyıp tüccarların gel-
mesine engel olduğunu iddia
etti. Akçın, üreticinin mağdur
edildiğini savundu.

Dünyada narenciye üretimin-
de % 40- 50 düşüş yaşandığını
ve pandemi nedeni ile aranan
bir ürün olması dolayısıyla fi-
yatlarının yükseldiğini ifade
eden Turgut Akçın, “Bizde ne
hikmetse aşağılara çekilmeye
çalışılmasını anlamakta güçlük
çekiyoruz” dedi.

AKÇIN: ÜRÜN FİYATLARI
İSTİKRARA KAVUŞMALI
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Güncel

Erol Atabek

YAZMAK YETERLİ
DEĞİL!

Görmek de gerek!
Gazete ya da sosyal medya köşelerinde

yazmak yetmiyor!
O yazılanlarda anlatılanları görmek ve ona

göre davranmak gerekir!
Jetgil Ünal, sağlık bakanı oldu!
Bu halk, daha önce bakanlığı sırasındaki

“Jet skandalı”nı unutmamışken o dönemde
alındığı görevine iade edil-
di!

Kim istedi!
Kimine göre TC kimine

göre casinocular ya da otel-
ciler!

Mevcut bakan yorulduğu
ve başarısına gölge düştüğü
için görevden alınmış!

Görmek de gerek!
Başbakanın mecliste koltukta uyuduğunu!
Yorgunluk varsa onda da var!
Yoğunluk görevden alınmak için bahaneyse

onun da görevi bırakması ya da birileri onu
da görevden alması gerekir!

Görmek de gerekir!
Meclis başkanlığı için adaylığını kendi

partisi bile onaylamamış kişiyi bakan yaptı-
lar!

Bugünlere gelmemizde yardım(!) ve emek-
leri(!) olmuş Derviş bey’imizin kızı olduğu
için mi?

Yoksa “istediğimizi yaptırabiliriz” diye mi!
Ki bayan bakan yapmakta gecikmedi!
İlk icraatında hava yolu kapılarımızı ardına

kadar açtı!
Neymiş efendim! Öğrencilerin buraya gel-

mesini sağlamakmış maksat!
Görmek de gerekir!
Kabinedeki bazılarının bu savunmasını maa-

lesef bazı gazeteciler de savunuyor!
Kim gelecek, kaç kişi gelecek!
Tabii “öğrenci” olarak!
Başınızı biraz kaldırıp TC’ye bakın!
TC’deki ses çıkarabilen birkaç TV kanalının

haberlerine bakın!
Pandemi nedeniyle işsiz kalan, açlıkla bo-

ğuşan, evine ekmek götüremeyen insanları
görün!

Kirasını ödeyemeyen esnafın söylediklerini
dinleyin!

Bu halkın çocukları mı okullarına döne-
cekler!

Görmek de gerekir!
Uçak parasını nasıl bulacaklar!
Hadi karantinadaki günlerinde bedava yiyip

içecekler de sonrasında!
KKTC devleti mi bakacak onlara!
Görmek de gerekir!
Gelecek uçaklarda öğrencilerin yanında ku-

marcılar da gelecek!
Uçuş izni kaldırıldığına ve her uçak gele-

bileceğine göre “jet”ler de gelecek!
Kumar ve seks turizmi için!
TC’de aç ve fakir insan ne kadar çoksa

yarısı kadar da Kıbrıs’a gelip binlerce lira
harcayabilecek insanı da var!

Görmek de gerekir!
Bu şekilde açılmayla “pozitif” vakamız ar-

tacak!
Ama “jetgil” bakan doğru sayıları açıkla-

yacak mı!
Siz inanın isterseniz ama ben inanmayaca-

ğım!
Görmek de gerekir!
Üstelik sağlıkla nasıl oynanacağını!
TC’de ne işe yaradığı bile belli olmayan

zat’ın satacağı aşıları buraya getirtmek için
uğraşan adı ekonomi bakanı ama her işe may-
danoz olan şahısı!

Görmek de gerekir!
Bu halkı paragöz gören ve “ay başında ma-

aşlar ödenmeyebilir” diyen haddini bilme-
yenleri!

Sonra karar sizin!
Bu adamlara bir sonraki seçimde de oy ve-

recek misiniz?
TC böyle istiyor da onun için verdik!
Para dağıttılar da onun için verdik!
Çocuğuma iş verdiler de onun için verdik!
Bahanelerini mi üreteceksiniz!

KIB-TEK YÖNETİM
KURULU’NDAN BİR HEYET
TEKNECİK’DE
İNCELEMELERDE
BULUNDU
Kıb-Tek Yönetim Kurulu Başkanı Turan
Büyükyılmaz, yönetim kurulu üyeleri ve
Kıb-Tek Genel Müdürü Teknecik’de
incelemelerde bulundu.
Kıb-Tek’ten yapılan açıklamaya göre
heyet, Teknecik’te faaliyete geçirilecek ve
kısa bir süre sonra Türkiye’den gelecek
50 megawatlık jeneratörlerin
yerleştirileceği alanı gezdi.
Santral içerisinde detaylı inceleme
yapıldıktan sonra jeneratörlerin
yerleştirileceği alanda gerekli çalışmaları
yerinde incelenerek yetkililerden bilgi
alındı.
Heyet, çalışanlarla yaptığı konuşmada alt
yapıdaki eksiklerin tamamen giderilerek
hazırlıkların ivedilikle bitirilmesi ve
gelecek jeneratörlerin çok kısa sürede
faaliyete geçebilmesi için gerekli tüm
çalışmaların ivedilikle yapılması
gerektiğini söyledi.

GÜNEY KIBRIS'TA
GÖRÜNMEZ KAZADA 
6 ARAÇ YANDI
Larnaka'da yokuş aşağı yuvarlanan yanıcı
maddeler sokakta bulunan araçların
yanmasına neden oldu
Güney Kıbrıs'ta Larnaka'daki bir evin
garajında meydana gelen olay, aynı
caddede bulunan altı arabanın yanmasına
neden oldu.
CNA'ya göre, İtfaiye Faneromeni
bölgesindeki bitişik evlerde iki arabanın
yandığına ve alevlerin sokaktaki diğer
araçlara yayıldığına dair ihbar aldı.
Görünüşe göre ilk araba yangını yanan
arabanın bulunduğu garajdaki kaplarda
depolanan bir miktar yağı tutuşturdu ve
yangın aynı binanın zemin katındaki eve
ve ikinci katına zarar verdi.
Cadde eğimli olduğu için yokuş aşağı
yuvarlanan yanıcı maddeler alevleri
caddeden aşağıya taşıyarak yolda 5
arabanın daha yanmasına neden oldu.
İtfaiye 6 araçta meydana gelen yangınları
yaklaşık bir saatte söndürdü. Polis olayla
ilgili soruşturma başlattı.

TARIM BAKANLIĞI
BİTKİSEL ÜRETİMİN
GELİŞTİRİLMESİNE
DESTEK VERECEK
Tarım ve Doğal Kaynaklar Bakanlığı,
ülkede bitkisel üretimin geliştirilmesi ve
üretimin çeşitlendirilmesine destek
verecek.
Bakanlıktan yapılan açıklamada, Tarım
Master Planı doğrultusunda, kendi
kendine yeten bir ülke hedefiyle yüksek
miktarda ithalatı yapılan fakat ülkede
yetiştirilebilme imkanı olan birçok ürünün
üretim alanlarının artırılması için adım
atıldığı kaydedildi. 
Açıklamada, bu çerçevede, yeni ürünlerin
KKTC ürün deseni içerisinde yer alarak,
bitkisel üretimin çeşitlendirilmesi
amacıyla İlkbahar-Yaz Üretim Döneminde
kuru börülce, kuru fasulye, soya fasulyesi
ve susam üretiminin desteklenmesi kararı
alındığı belirtildi.
Açıklamada, Toprak Ürünleri Kurumu
üzerinden fiyat destekli alım garantisi
şeklinde yapılacak olan desteklemede,
yerli üretimin artırılarak ithal ürünlere
olan bağımlılığın azaltılmasının
hedeflendiği ifade edildi.

GÜNEY KIBRIS’TA
KORONA ÖNLEMLERİNİN
GEVŞETİLMESİYLE İLGİLİ
KRİTİK HAFTA
Güney Kıbrıs’ta, korona virüsü
konusunda, içerisinde bulunulan haftayla
ilgili epidemiyolojik verilerin sağlık
bakanlığı ve uzmanların dikkatinde
olacağı ve bu verilerin önlemler
konusunda Mart başında uygulanması
beklenen gevşemelerin boyutunu
belirleyeceği belirtildi.
Önlemlerin gevşetilmesine Perşembe
günü toplanacak olan Rum Bakanlar
Kurulunun karar vereceğini, bunun
öncesinde ise Rum Yönetimi Başkanı
Nikos Anastasiadis başkanlığında yarın
Başkanlık sarayında siyasi parti
başkanlarının da katılacağı geniş katılımlı
bir toplantı gerçekleştirileceğini yazan
Alithia gazetesi, gevşemelerle ilgili bir
sonraki aşamanın, bir önceki gibi iki
aşamalı olmasının beklendiğini belirtti.
Gazetede yer alan başka bir haberde,
Rum kesiminde koronavirüsün aile içinde
ve iş yerlerinde daha fazla yayılma
gösterdiği de belirtildi.

Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanı Resmiye
Canaltay, yabancı öğrencilerin adaya ge-
tirilmesi amacıyla uçuş sayılarını kısıtlayan
NOTAM’ın (Havacılara Bildirim) dün
iptal edildiğini ancak genel toplum sağlığı
ve karantina ücretleri ile ilgili yetkinin
Sağlık Bakanlığı ve Maliye Bakanlığında
olduğunu, dolayısıyla “kapasitemiz doldu
uçuşları durdurun” dedikleri anda, uçuşlarda
yeniden kısıtlamaya gidileceğini kaydet-
ti.

Yabancı öğrencilerin ülkeye getirilme-
siyle ilgili kararın 13 Şubat 2021’de Ba-
kanlar Kurulu tarafından alındığını belirten
Canaltay, geçmiş dönemde bakanlar ku-
rulunda alınmış bir kararı bakanlık olarak
uygulamaya koyduklarını,  karantina ko-
şulları uygulanmadan kimsenin ülkeye
giriş yapamayacağı ifade etti.

Bakanlık açıklamasına göre Canaltay,
bu sabah BRT’de yayınlanan Manşet +
programına telefonla bağlanarak uçuşların
kısıtlanması ve yabancı uyruklu öğrencilerin
adaya gelişiyle ilgili açıklamalarda bu-
lundu.

Canaltay, yabancı öğrencilerin eğitim-
lerine devam edebilmeleri için alınan karar
sonrası sürecin Bayındırlık ve Ulaştırma
Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı, Maliye Ba-
kanlığı ile Milli Eğitim ve Kültür Bakan-
lığının koordinasyonu çerçevesinde iler-
letileceğini belirtti.

“Üniversiteden mezun olacak 17 bin
civarında yabancı uyruklu öğrencinin ül-
keye gelebilmesi için ek uçak seferlerinin
konması gerekliliği bir gerçektir. Bakanlığa
gelen talepler doğrultusunda havayolu şir-
ketleriyle  görüştük. Yapılan slot çalışmaları
çerçevesinde, dün sabah toplantı yapıldı
ve uçuş kısıtlamasını kaldıran karar öğ-
lenden sonra alındı”  diye konuşan Canaltay,
dün yaşanan panik nedeniyle gecenin iler-
leyen saatlerinde karantina koşulları uy-

gulanmadan kimsenin ülkeye giriş yapa-
mayacağı konusunda bir açıklama yayım-
lamak durumunda kaldıklarını ifade etti.

“Geçmiş dönemdeki bakanlar kurulunda
alınmış bir kararı bakanlık olarak uygula-
maya koyduk” diyen Resmiye Canaltay,
slotların alınmasıyla ilgili çalışmaların
başladığını, Türk Hava Yolları Adana, An-
kara ve İstanbul’dan, Pegasus ve Anadolu
Jet’in ise İstanbul Sabiha Gökçen’den
Ercan Havalimanına uçacağını ifade etti.

Canaltay, söz konusu uçuşlarla öğrenciler
adaya getirilirken aynı uçakların KKTC’den
yolcu alarak Türkiye’ye döneceğini, uçuş-
ların kısıtlandığı dönemde Ercan Havali-
manından sadece İstanbul’a uçmanın müm-
kün olduğunu, şimdi ise Ankara ve Ada-
na’ya doğrudan seyahat edilebileceğini,
bunun da İstanbul dışındaki merkezlere
gitmek isteyen yolculara daha uygun fiyatta
seyahat etme imkanı sağlayacağını kay-
detti.

“ÖĞRENCİlERİN ÜlkEYE HANGİ
TARİHTEN İTİBAREN GElmEYE

BAŞlAYACAĞI BEllİ DEĞİl”
Bakan Canaltay, öğrencilerin ülkeye

hangi tarihten itibaren gelmeye başlaya-
cağının belli olmadığını, bunun hava yolu
şirketleri ile üniversitelerin yapacağı ça-
lışmanın belirleyeceğini ifade etti.

Ülkeye gelecek öğrencilere, diğer tüm
yolcuların tabi olduğu kuralların uygula-
nacağını dile getiren Canaltay, “KKTC’ye
gelip eğitimlerine devam etmek isteyen
öğrenciler, ülkeye girişte 72 saat öncesinde
yapılmış negatif sonuçlu, üzerinde QR
kodu bulunan PCR testi belgesi ibraz edip
yeniden PCR testine tabi olacak ve ardından
geldikleri ülkeye bağlı olarak 10 veya 14
günlük karantina için Maliye Bakanlığı
tarafından belirlenen karantina merkezlerine
götürülecek” diye konuştu.

Rum Yönetimi Başkanı Nikos Anasta-
siadis ile Rum Dışişleri Bakanı Nikos Hris-
todulidis’in, Kıbrıs sorunuyla ilgili olarak
Nisan ayı sonunda Cenevre’de gerçekleş-
tirilmesi beklenen gayri resmi beş taraflı
gayri resmi konferans ışığında, yoğun bir
hazırlık yapmakta olduğu ifade edildi.

Alithia gazetesi “Lute Mart’ta Geliyor-
Hükümet Tüm Olasılıklara Hazırlanıyor”
başlıklarıyla yer verdiği haberinde, BM
Genel Sekreteri Antonio Guterres’in Kıbrıs
için atadığı geçici özel danışman Jane Holl
Lute’un, Kıbrıs sorunuyla ilgili gayri resmi
konferansı hazırlama çabası içerisinde,
Cumhurbaşkanı Ersin Tatar ve Rum Yö-
netimi Başkanı Nikos Anastasiadis’le gö-
rüşmeler yapmak için, Mart ayı başında
yeniden Kıbrıs’ı ziyaret etmesinin beklen-
diğini haber verdi.

Rum Yönetimi Başkanlığında ise son
haftalarda, gerek Rum Yönetimi Başkanı
Anastasiadis’in kurduğu anayasa uzman-
larından oluşan grup, gerek de müzakere
grubuyla toplantılar yapıldığını kaydeden
gazete, haberde adı belirtilmeyen “diplo-

matik bir kaynağın” gazeteye “Rum tara-
fının, beş taraflı konferans masasında ortaya
çıkacak her türlü olasılığa hazır olmak
için, hazırlanmakta olduğunu söylediğini”
aktardı.

Gazeteye göre “diplomatik kaynak”, beş
taraflı konferansın başlıca ve temel hede-
finin, Kıbrıs sorununun çözümü için tüm
taraflarda ortak bir vizyon olup olmadığının
açıklığa kavuşması olduğuna da işaret etti.

Rum Yönetimi Başkanı Nikos Anasta-
siadis’in son günlerde Fransa Cumhur-
başkanı Emmanuel Macron, Avrupa Ko-
misyonu Başkanı Ursula von der Leyen,
Avrupa Konseyi Başkanı Charles Michel
ve AB Dışişleri ve Güvenlik Politikaları
Yüksek Temsilcisi Joseph Borrell ile telefon
görüşmeleri yaptığını ve Borrell’in 5
Mart’ta adaya gelmesinin beklendiğini de
anımsatan gazete, hedeflenen şeyin Avrupa
Birliğinin, Kıbrıs sorununa ilişkin olarak
gelişme halinde bulunan prosedürlere ka-
tılması aynı zamanda beş taraflı konferansta
esaslı bir şekilde yer alması olduğunu be-
lirtti.

Canaltay: PanİğE GErEk yOk
BAKAN CANALTAY: “NOTAM YABANCI
ÖĞRENCİLERİN ADAYA GETİRİLMESİ
AMACIYLA İPTAL EDİLDİ”

“KAPASİTEMİZ DOLDU UÇUŞLARI
DURDURUN’ DENDİĞİ ANDA
KISITLAMAYA GİDİLECEK”

LUTE’UN MART’TA KIBRIS’A GELMESİ BEKLENİYOR
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Türkiye’yi yöneten irade ülkeyi
huzur, refah ve güven ortamına gö-
türecek kararları almak yerine, ül-
keyi derin bir çukura doğru götür-
mekte. 

2002’de yüzde 33 civarında bir
oyla iktidara gelen AKP, Cemaatin
yetişmiş insan gücünü de kullanarak
devlet kurumlarına yerleşmişti.

AKP iktidarı 2002’den başlayarak
belirli reformları yapabilecek bir
özgüvenle, dünya ekonomik kon-
jonktürünün de yardımıyla ülkeyi
fena yönetmedi. Taa ki 2009’da,
2008 Küresel ekonomik krizinin
etkilerini yaşamaya başlayana kadar
bu başarılı yönetim sürdü.

2008 krizi öylesine bir krizdi ki

kimse küreselleşmiş dünyada eko-
nomik dengelerin sağlanabilmesi
için gereken politikaların neler ol-
ması gerektiğini bilmiyordu. AKP
ekonomide alınması gereken ka-
rarları merkezileştirerek kendine
bağladı. 

Bu sıralarda özgüvenini kaybet-
meyen, hatta çözersem hem ekono-
mik ve hem de siyasi bakımdan çok
önemli başarılar elde ederim dü-
şüncesiyle Erdoğan, Kürt sorununun
“çözüm sürecini” başlattı. Gerçekten
de çözüm sürecinde ekonomi ve
toplum rahatladı. Kürtlerin yoğun
yaşadığı iller düğün mekanlarına
döndü. Ama bu hava çok sürmedi.
Ayrıntısını tam olarak bilmesek de

Erdoğan Dolmabahçe’de masayı de-
virdi ve iç savaş kıvamında yeni
bir çatışma süreci başladı.

15 Temmuz darbesi geldi. AKP
yönetimi, başta Cemaat’le ilgili ol-
duğunu düşündüğü kişilerle, özgür-
lükçü ve demokrat bütün kesimlerin
üzerlerine şuursuzca giderek ülkeyi
bir yangın yerine çevirdi.

Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sis-
temi adı verilen tek kişilik hükümet
modeli bütün erkleri kendine bağ-
layarak ağır demokrasi ihlalleri
yapan bir mekanizma olarak işba-
şında.

Erdoğan için iktidarını sürdüre-
bilmesi ve ne olduğunu bilmesek
de “davası”nı gerçekleştirebilmesi
ancak Kürt sorununu temel sorun
olarak gören HDP’nin etkisiz hale
getirilmesiyle mümkün. O nedenle
elindeki müthiş medya mekanizması
ve yargıyla HDP’nin üzerine üzerine
gitmekte bir beis görmüyor.

HDP’den korkarak onu kapat-
mayla cezalandırmak yalnızca
HDP’ye oy veren insanlarımızı değil
aynı zamanda toplumun tamamını
cezalandırmak anlamına gelir. HDP,
bütün siyasi partiler gibi kendisini
var kılan toplumun talepleri nede-
niyle var. HDP’nin kapatılmasıyla
bu toplum kesimi ve onların talepleri
var olmaktan çıkarılmış olmayacak.
HDP’den korkarak anti-demokratik
uygulamalara yönelmek tüm toplu-
mun demokrasi taleplerini de bas-
tırmak anlamına geleceğinden tüm
toplum bundan zarar görmüş ola-
caktır.

Yapılacak tek şey var: HDP’nin
ve onun temsil ettiği tüm kesimlerin
demokrasi ve özgürlük taleplerini
ciddiye almak. Ülkenin ortak vatanda
ortak bir “biz” duygusu etrafında
kendini yeniden var etmesinin tek
yolu da bu…

(Bu yazı Erol katırcıoğlu’nun
ahval’da yayımlanan “HDP kor-
kusu” başlıklı yazısından kısal-
tılmıştır...)

TünelTünel Posta... Posta... Posta...Posta... Posta... Posta...

ARŞİV

Gözden kaçmayanlar...

TAM TAKIR
KURU BAKIR
Bakanlar Kurulu maliyeye 500 milyon
TL’ye kadar iç borçlanma izni verdi…
Diğer yandan Maliye Bakanlığı bütçe
açığını kapatmak için ilk kez Merkez
Bankası aracılığıyla halka hazine
bonosu ihracına çıktı. Yani halktan para
toplayıp bütçe açığını kapatacak… Yani
Maliye Bakanlığı halktan borç alıyor!
Maliye bu şekilde yapacağına Tayyip
Erdoğan gibi IBAN numarası verseydi…
İki durum arasında pek bir fark yok!
Şirketlerin beyan ettiği vergileri
toplamak yerine dilencilik yapıyor
mandıra idaresi...

ALINTI

İNCİR ÇEKİRDEĞİ

“Bu baskılara rağmen, Kıbrıslı
Türklerin yaşayan bir

demokrasi şeklinde işleyen
kendi devletleri var…” 
Mevlüt Çavuşoğlu

(TC Dışişleri Bakanı)

Metropoll
Araştırma Ocak

anketinin
sonuçlarına

göre Türkiye’de
nüfusun
%47,37'si

Türkiye'yi terk
etmek istiyor. 

BESLEMEYE BAK SEN!
Aralık ayında “ekonomi ve enerji bakanı” olduğu günden

beridir faşist Erhan Arıklı “para yok”, “maaşları
ödeyemeyeceğiz”, “maaşlardan kesinti yapacağız”,

“kaynak bulmamız lazım”, “Türkiye para vermezse öldük
bittik” gibi laflar ediyor… Türkiye’den para geldiği falan yok
ha! Aralık’ta iki maaş ve sonra Ocak maaşları ödendi
Arıklı’nın “paralar suyunu çekti” dediği dönemde. Üstüne
üstük 2021 bütçesinde KTBK Komutanlığı’na 225 Milyon TL
HİBE verilmesi öngörülüyor. Faşist Arıklı’ya göre para bitti
ama askere da hibe yaparız zenginlikten…

VİRGÜL

ÇOK ELEŞTİRMEYİN
AĞZINIZA BİBER SÜRERİM!

görevini çok eleştirmeden,
daha anlayışlı olarak bu

kötü günleri atlatacağımıza
inanıyorum…”

Resmiye Canaltay
(Ulaştırma Bakanı)

ÝCAZETSÝZ GÜNLÜK GAZETE            TARÝH: 17 Temmuz 2020 Cuma  YIL: 1  SAYI: 23  FÝYATI: 5.00 TL (KDV dahil)

lllll 2. sayfada

Þener  LEVENT

AçýAçý
SEN KÝMSÝN DÝYEMEDÝ

Çadýr
kalktý Birleþik Eylem Komitesi baþbakanlýk önündeki eylem çadýrýný kaldýrdý… l 14. sayfada

Besleme dediler sineye çektik... Tembel dediler, ona da bir þey demedik! Rumcu dediler, Ýngiliz piçi
dediler. Hepsini de yuttuk! Þimdi ise liderinizi istemem diyor! Sen kimsin be adam diye soran yok mu?

Ýþgal altýnda
ÝCAZETSÝZ
yazýlar...

BU YASAYI ÝMZAYA
ELÝNÝZ NASIL VARDI
SAYIN
CUMHURBAÞKANI?

Mehmet Levent

SÝSTEM

Ülker Fahri Ali Osman

KARÞILAMA

Canan Sümer

NASIL GEÇTÝ
HABERSÝZ
O GÜZELÝM
YILLARIM

UMUT HACÝZDE,
BIÇAK KEMÝKTE

Faize Özdemirciler

11. sayfada

Akýncý
Beyhude çaba
Akýncý: KKTC Cumhurbaþkanýnýn toplumsal ve uluslararasý konumunu ve yetkilerini, halký tarafýndan doðrudan
yetkilendirilmemiþ bir kiþiyle ikame etmeye çalýþmak beyhude bir çaba olmaktan öte bir anlam ifade etmiyor…
n Akýncý, Türkiye'nin Avrupa Birliði ile temaslar

yaptýðý sýrada Kýbrýs Rum tarafýna böyle bir
teklifte bulunduðu ile ilgili bilgilerin
kendilerine de ulaþtýðýný açýkladý…

n "Kýbrýs Türk halkýnýn seçtiði, BM'nin ve diðer uluslararasý aktörlerin Kýbrýslý
Türklerin lideri olarak uzun yýllardýr tanýyýp muhatap aldýðý KKTC
Cumhurbaþkanýnýn temsiliyet gücü ve demokratik meþruiyetinin Kýbrýs Türk
toplumundan kaynaklandýðý tartýþmaya açýk deðil"…           l 3. sayfada

Türkiye'nin Kýbrýs Rum
tarafý ile Akýncý pazarlýðý!

Güneydeki sayýda artýþ

6 yeni
vaka

n Vakalarýn 3'ünün
kuzeyden giden
Suriyelilerde
görüldüðü
açýklandý…
Kuzeydeki 1049
testte ise yeni vaka
yok!

PCR testi 200 TL
n Saðlýk Bakanlýðý PCR testi

ücretinin 300 TL'den 200 TL'ye
düþürüldüðünü açýkladý…
TC'den temin edilen kitlerde
indirim saðlanmýþ…

3. sayfada7. sayfada

8. sayfada

Gazetecilere bedava
n Güneye geçiþlerde

gazetecilere PCR testinin
bedava yapýlmasý için
anlaþmaya varýldý…

3. sayfada

Emirname...
Yargýya bir dava daha
n Mühendis ve Mimarlar Birliði

emirname uygulamalarýný
yargýya taþýyor…

3. sayfada
Müteahhitler:

Eylem kalkabilir
n Gürcafer hükümetten anlayýþ

görürlerse eylemden
vazgeçebileceklerini
duyurdu… 7. sayfada

Biliþim Yasasý...

Siftah yapýldý
l Kamu Hizmeti Komisyonu KTOEÖS Yönetim

Kurulu Üyesi Kemal Deðirmencioðlu'nun
sosyal medyadaki paylaþýmlarýný polise
þikayet etti…

Hayvancýlardan bakanlýða…

14 siyah çelenk
l Pandemi sürecinde geleceðe yönelik

planlama kararý almayan Tarým
Bakanlýðýna hayvan üreticileri 14 siyah
çelenk býraktý…

9
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TARİH 17 Temmuz 2020
Akıncı: KKTC Cumhurbaşkanının
toplumsal ve uluslararası konumunu ve
yetkilerini, halkı tarafından doğrudan
yetkilendirilmemiş bir kişiyle ikame
etmeye çalışmak beyhude bir çaba
olmaktan öte bir anlam ifade etmiyor…

“türkiye’yi yöneten irade ülkeyi derin
bir çukura doğru götürmekte”

SAHTE ZAFERLER
Bütün despotlar
sahte zaferlere
gereksinim
duyarlar.Türkiye
halklarına savaş ve
sahte zaferlerden
başka somut hiç bir
şey sunamayan
Erdoğan
liderliğindeki faşist
blok inandırıcılığını
yitiriyor. Kendi
taraftarları da dahil
kimse Türkiye'nin
geleceğine dair
iyimser değil. Faşist
blok ABD ve AB'ye
taviz vermekte çok
istekli olmasına
rağmen bu ülkeler
tarafından ciddiye
alınmıyor; sanki
vebalıymış gibi ABD
ve Batı başkentleri
Ankara'ya mesafeli
davranıyor. Garê
saldırısı sonrası
Rize kongresinde
konuşan Erdoğan
ABD'ye sitem
ediyor, yalvarıyor,
ABD'den sahte bir
zafer dileniyordu.
İfadesi aynen
şuydu: “Siz
Türkiye'ye (siz bunu
Erdoğan'a diye
anlayın!) yardım
etmek
zorundasınız!” Yerli
ve milli Erdoğan
ABD'den rakiplerine
karşı
kullanabileceği
sahte bir zafer
istiyor, ABD sahte
bir zafer için
kendisine yardım
etmiyor diye kızıyor,
bağırıyordu. AKP-
MHP faşist bloku
Garê'de baltayı taşa
vurdu; Erdoğan'ın
sahte kahramanlık
numaralarının
alıcısı kalmadı;
muhtemelen
Erdoğan'ın sonu
Enver'in sonuna
benzeyecek!
Cafer Tar
(Yeni Özgür
Politika)

Karikatür: Menekşe Çam
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Dr.Dolgun Dalgıçoğlu
dolgun2002@yahoo.com

ORDA NE VARSA BİZDE
DE OLACAK HA...

Demek orda ne varsa bizde de olacak...
Çok mutlu oldum.
Hem de çok.
Adamlar Ay’a gitmek için gün saydıklarına

göre...
Bize de iş çıkar, diye düşündüm...
Bir an yani.
Düşünmek de yasak değil ya?
Düşündüm işte.
İlk gittiğim yılı hayalimin baş köşesine

koydum.
O savaş ortamından çıkıp da engin denizde

yol alırken...
Ada’dan uzaklaştığım her

an sanki barışa yürüyordum.
Ne kadar mutluydum.
Ne denizİn dalgası hisle-

rimdeydi ne yabancı bir ül-
keye gidecek oluşum.

Savaş yok, barut yok, ge-
lecek vardı o gidişte.

İlk gördüğüm şehirleri Mersin’di.
Babam anlatırdı her geziden dönüşte.
Yahu haritada küçük bir yer gibi görü-

yorsun...
İçinden geçerken aman da aman...
Mesela Kocaeli, dediler.
Girişimle çıkışım arası kaç zaman aldı

sayamadım.
Ne kadar çoklar...
Nüfus çoktu o zaman da.
Şehirleri büyüktü bu yüzden.
Bizde birkaç katlı bina varsa, oteldir o,

derdik.
Çünkü insanca yaşam apartman değil

toprakla bütünleşen yaşamdı bilincimizde.
İstanbul’a varınca.
Çok fazla minare görürsen, bil ki İstanbul’a

geldin yeğenim, demişti yeğenim.
Köprü geçişi, İstanbu’la varış.
Kalabalık…
Dolmuş…
Boynuzlu otobüs…
Geniş caddeler...
Nehir gibi akan İsatiklal Caddesi...
Sık sık kesilen elektrikler…
Kirli hava…
Kirli haliç…
Olur olmaz yerde basılan borular...
Yere tükürmelerin normal karşılandığı

anlar...
Olmayan sanayi mamülleri…
Gelincik, Birinci gibi filtresiz sigaralar...
İnce belli çay bardakları...
Sokak çatışmaları…
Askeri botlar…
OHAL…
Sokağa çıkma yasakları...
Cinayetlerin bolluğu…
Yağ kuyrukları...
Odun, kömür sobaları...
Alev, denilen termosifon yakacakları...
Ve soğuk bodrum katları…
Bilemem neler varmış meğer bizde ol-

mayan.
O zamanlarda, giderken en çok götür-

düklerimi düşününce...
Meğer bizde olup da orada olmayan ne

çok şey varmış...
Saymadım kaç yıl geçtiğini...
Saymak da gereksiz artık…
Bir ömür desem, olmaz.
Birkaç nesil desem, belki.
Ve geri dönüp bizde olanlara baktığım-

da...
Şimdi, bizde ne varsa, sizde de ol olacak,

denilince.
Kurtarılmanın bizi bu kader eksiye götü-

receğini, kırkı yıl düşünsem inanmazdım...
Ama ne yazık ki düşünecek yıl sayısı

kırkı çoktan geçti.

Baflının Köşesi
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Bir başka açıdan

İbrahim Aziz
Geçici Merhale Planı-1

Sevgili okurlar, ülkemizde İngiliz sö-
mürgeciliğine son verilip, yeni sömür-
gecilik dönemine geçtiğimiz 1960’tan
bu yana, tarihimizde geçmişimizi ka-
ralayan ve sıradan her insanımızın ha-
yatını karartan çok sayıda kara lekeler
var. Bu kara lekeleri mercek altına alıp
baktığımızda, bunların içinde çıplak
gözle görülmesi oldukça zor olan birçok
figürler de görmek mümkün olur. Bu
figürler içinde gezinen dolanan birtakım
maskeli şahısları ve üzerlerine perde
çekilmiş bir takım çirkin olayları da
görmek mümkün olur büyüteçle baktı-
ğımız zaman.

Hayatımızı karartan bu planlardan
birine Akritas dediler. Bu plan çok ko-
nuşuldu, çok tartışıldı. Cemaat liderliği
ve propaganda mekanizması bunca yıl
hep Akritas planından bahsetti. Bu
plana göre “Rumlar bizi kesecek biçe-
cek” korkusu yayıldı yıllarca. Ancak
kendileri de “Geçici Merhale” diye,
Akritas planına denk bir plan hazırla-
dıklarını ve bunu uygulamaya koyduk-
larını sistemli bir biçimde gizlemeye
çalıştılar. (Sözlüğe göre merhale: aşama,
evre).

Akritas planının Hareket Dairesi so-
rumlusu olduğu açıklanan dördüncü
Cumhurbaşkanı Glafkos Kliridis “Geçici
Merhale” planını  “İfadem” adlı dört
ciltlik kitabının birinci cildi 499’uncu
sayfasına aldı. Planı, kitabına yazıldığı
dilde (Türkçe) alan Kliridis “Gizli Türk
belgesi” başlığı altında kısa bir not da
yazdı ve “güvenlik kuvvetleri Dr. Kü-
çük’ün ofisine girince, gizli olan planı
kasasında” bulduklarını yazdı. Kliridis
notunda, planın özgün (orijinal) oldu-
ğunu da belirtti. 

Bu dizide “Geçici Merhale” planını
mercek altına alıp irdelemeye çelışa-

cağız.  
***

Planın birinci maddesine bakınız (kul-
lanılan dilde ve imla hatalarında hiçbir
değişiklik yapmadan aktarıyoruz): 

1. Zurih ve Londra anlaşmalarını “ge-
çici bir merhale” olarak kabul ettik ve
bunun için imzaladık.

İbret verici değil mi? 
Zürih ve Londra antlaşmalarını im-

zaladılar. Kıbrıs bağımsız ülke ilan
edildi. Kıbrıs Cumhuriyeti kuruldu. Yeni
kurulan devleti teslim aldılar. Yürütme,
yasama organları kuruldu. Antlaşmanın
altına imzalarını atanlar yeni kurulan
devlette görevlerini aldılar. Sıradan in-
sanlarımıza, yani halka siz vatandaş biz
devlet, hükümet yetkilileriniz olduk de-
diler. Ancak yüzlerine maske takarak,
perde gerisinde halktan gizli bir biçimde,
devleti yıkmak amacıyla planlar yaptılar. 

Yeni kurulan devlet sanki yap-boz,
tiyatro sahnesiymiş gibi senaryolar kur-
dular. “Sahneye koyduğumuz eser geçici
bir merhaledir, aşamadır”  diyerek, halkı
aldattılar. Kendi planlarına göre bir düş-
man yarattılar. “Rumlar düşmanımızdır”
dediler. Sıradan insanlarımızı yaktıkları
ateşin içine attılar! 

Zürih-Londra antlaşmalarının altına
imzalarını atan Rumların elitleri de,
farklı davranmadı. Yeni kurulan devleti
enosis yolunda geçici bir aşama olarak
algıladı ve böylesi hayaller kurarak iş
başına geldi.

“Karşı taraftan” Rum vatandaşımız
araştırmacı yazar Panayotis Papadimitri
“geçici merhale” planına karşı Rum ta-
rafında yapılan hazırlığı ve Akritas pla-
nını ele alarak şunları gün ışığına çıkardı: 

“Erkin daha büyük bir kısmını de-
netleyen Elen toplumu, savunmasının
gerekli olduğu yargısına vardı. İngiliz

boyunduruğundan kurtulmak için özünde
EOKA’nın dört yıl süren mücadelesi
sonucu kurulan ve sakat da olsa, Kıb-
rıs’ın tarihinde ilk kez bağımsız devletler
haritasına yerleştirilen devleti savunmak
amacıyla, toplumun örgütlenip, silâh
eğitiminden geçirilmesi kararlaştırıldı.”

Ve Akritas planı hazırlandı!
Yeni devleti savunmak amacıyla Türk-

çe konuşan vatandaşların tümünü hedef
alan bir plan mı gerekiyordu!  Devlet,
devlet olmuşsa, böyle mi savunulacaktı! 

Amaç aslında yeni devleti savunmak
değildi! Geriye baktığımızda bu açık
ve net bir biçimde görülüyor. Amaç
“geçici aşamada”  ana hedefe-enosise
engel olarak görülen küçük toplumun
tümü idi. 

Kıbrıs’ı ve yeni kurulan devleti bir
defineye benzetecek olursak, liderlikleri
de bu defineyi paylaşamayan gangster-
lere benzetelim. 

Liderlikler defineyi paylaşamadı!
Başlattıkları karşılıklı ateş arasında

yanansa, sıradan insanlarımızın tümü
oldu.

Rum da yandı. Türk de yandı. Sıradan
insanların hayatı karardı.  

Ateşi yakan elit takımından yanan
biri oldu mu? Onlar saraylarında her
türlü konforları ile! Günlük yaşamlarını
kolaylaştıran tüm rahatlıkları ile!

Sıradan insanlar şehit. Onlar yaşamda
gazi. Bu dünyadan göçünce de, anıt
kabirlerinde!

Geçici merhale - akritas planlarında
zincirin halkaları yeni sömürgecilerin
odaklarında. 

Hani ya, bağımsız ilan ettikleri devleti
korumak, savunmak amacıyla “garantör”
de oldular yanı başımızda! 

Geçici merhale - akritaslarla mı ko-
ruyacaklar, savunacaklardı bu devleti!

GÜZELYURT BELEDİYESİ
BİYOLOJİK SİVRİSİNEK
MÜCADELE PROGRAMINA
BAŞLADI
Güzelyurt Belediyesi hava sıcaklıklarının
artması sonucu sivrisinek
popülasyonunda artış yaşanmasıyla
biyolojik sivrisinek mücadele programına
başladı.
Güzelyurt Belediyesi’nden yapılan yazılı
açıklamaya göre, belediye yetkilileri,
Envirotek Entegre Çevre Yönetimi
yetkilileri ile birlikte Güzelyurt Atıksu
Arıtma Tesisi alanlarında sivrisinek
üreme kaynaklarının tespit edilmesi ve
sivrisineklerin hastalık taşıyan uçkun
evresine gelmeden kaynağında doğa
dostu bakteri kökenli biyolojik
larvasitlerle kontrol altına alınması
yönünde çalışma yaptı.
Açıklamaya göre bu yönde ilk uygulama
Güzelyurt Belediye Başkanı Mahmut
Özçınar’ın katılımıyla 12 Şubatta
gerçekleştirdi.

GÜNEYDE SPORDA
TACİZ İDDİALARI
MAHKEMELİK OLUYOR
Güney Kıbrıs’ta, spor alanındaki cinsel
istismarla ilgili dört suçlamanın ardından,
ilk davanın adalete sevk edildiği haber
verildi. Konuyla ilgili polisin eline ulaşan
davaların arttığını da yazan Fileleftheros,
manşet haberinde, cinsel istismar
suçlamalarıyla alakalı olarak eski bir
metropolit, siyasetçi ve bir doktorun Rum
tarafındaki yetkililerin merceğinde
olduğunu belirtti.
Şu an bu konuyla alakalı araştırılmakta
olan 10 suçlama bulunduğunu yazan
gazete, Rum Başsavcısı Yorgos
Savvidis’in dün, spor alanındaki cinsel
saldırılarla ilgili polise ait ilk iki dosyanın
kendisine iletilmesinden 3 gün sonra,
polise ilk davayı mahkemede dosyalama
direktifi verdiğini haber verdi.
İlk davanın eski antrenörleri tarafından
cinsel istismara uğradıklarını iddia eden
sporcularla alakalı dört suçlamayla ilgili
olduğu belirtildi.

GÖRÜŞMEDE PLANLANAN
GAYRİ RESMİ 5’Lİ GÖRÜŞME
İLE AŞI KONUSU ELE ALINDI;
TDP’NİN BU KONULARDAKİ
GÖRÜŞLERİ AKTARILDI

Toplumcu Demokrasi Partisi (TDP)
Genel Başkanı Cemal Özyiğit ile Mil-
letvekili Zeki Çeler Birleşmiş Milletler
Genel Sekreteri’nin Kıbrıs Özel Tem-
silcisi Elizabeth Spehar ile online gö-
rüşme gerçekleştirdi.

Bugün gerçekleştirilen görüşmede,
Kıbrıs konusu, yakın gelecekte yapıl-
ması planlanan gayri resmi 5’li görüşme
ile aşı konusu konuşuldu.

TDP’den yapılan yazılı açıklamaya
göre, görüşmede Spehar’a TDP’nin
Kıbrıs konusu ve 5’li görüşmeyle ilgili
duruşunun net olduğu, Kıbrıs’ta en
mümkün ve  en gerçekçi çözüm şekli-
nin, tarafların üzerinde uzlaştığı, fe-
derasyon tezi olduğu iletildi.

TDP’nin, Berlin Zirvesinde ortaya
çıkan metin, 11 Şubat belgesi  ve 30
Haziran tarihli Guterres çerçevesi te-
melinde müzakerelere başlamak ge-
rektiği yönündeki görüşünün de Spe-
har’a iletildiği görüşmede, Maraş ko-
nusunda TDP’nin görüşünün en ba-
şından beri uluslararası hukuk içinde
kalarak adımlar atılması ve bu adımların
kapsamlı çözüme katkı yapacak içerikte
olması şeklinde olduğu belirtildi.

Güven yaratıcı önlemler ile iki toplum

arasındaki temasların önemli olduğu
ve artırılması gerektiği, Kıbrıslı Türk-
lerin Annan Planı ile  Crans Montana
süreçlerinde çözüm yönündeki duru-
şunu net bir şekilde ortaya koyduğu
ama karşılık bulmadığı da anımsatılan
görüşmede, uluslararası toplumun bu
gerçekleri dikkate alarak yaklaşım gös-
termesinin önemi vurgulandı.

Aşı konusunun da ele alındığı gö-
rüşmede, Kıbrıs’a gönderilen yaklaşık
60 bin doz aşıdan sadece 6 bin 600
dozun Kuzey’e verildiği ve bu sayının
artırılması gerektiği  kaydedildi.

AB ve diğer uluslararası örgütlerin
pandeminin etkilediği ülkelere sağla-
dıkları mali kaynaktan Kıbrıs Türk
toplumunun da yararlanması için ça-
lışmaların artırılması gerekti de Spe-
har’a aktarıldı.

ÖZYİĞİT VE ÇELER SPEHAR İLE
ONLİNE GÖRÜŞME GERÇEKLEŞTİRDİ
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Sağlık mı ekonomi mi?
Ekonomi ağır bastı değil mi?
Ve Dr. Ali Pilli gitti!
Peki bundan sonra?
-*-*-
Bundan sonrası çok daha önemli...
Eğer bulaş kontrolden çıkar, açılımlar

nedeniyle üçüncü dalga falan derken,
sağlık sistemi çökerse, Ersan Saner’in
değil UBP genel başkanlığına veya mil-
letvekilliğine aday olamaması; kovala-
narak ülkeden gitmesi dahi gündeme
gelir!

-*-*-
Ali Pilli yorulmuş olabilir...
“Ekibimle geldim, ekibimle gidiyo-

rum” demiş olması da doğru bir söz
olabilir...

Ama bence “Bulaşıcı Hastalıklar Üst
Komitesi”nin şu aşamada dağıtılması,
“Sağlık mı Ekonomi mi?” dengesini or-
tadan kaldırır.

Tüm denge ekonomi lehine döner!
-*-*-
Peki ne yapmak lazım?
Ünal Üstel veya Başbakan ya da ne

bileyim Pilli’nin görevden alınması yö-
nünde talimat veren birileri varsa, “Üst
Komite”yi görevde tutması kaçınılmaz-
dır.

-*-*-
Hem toplum sağlığı açısından hem

de doğru siyaset açısından bu şarttır.
Eğer Bulaşıcı Hastalıklar Üst Komitesi

dağıtılır, yani kısacası müsteşar görevden
alınır veya kendisi ayrılırsa; olası bir
bulaş artışı Saner’i kesinlikle bitirdiği
gibi; toplumu da riske atar.

Pilli’nin gönderilmesi sonrası, komi-
tenin de dağıtılması hem sağlık hem de
siyaset açısından üst seviyede ciddi risk-
tir.

-*-*-
Haaa Bulaşıcı Hastalıklar Üst Komi-

tesi, daha önce de yazdık, “kademeli
açılım konusunda bazı adımları daha
dengeli atar”...

Ki bu sağlanabilir...
-*-*-
Müsteşar Ali Çaygür’ün, SMS aracılığı

ile aşılama programı sağlayacak çok
pratik ve çok kullanışlı bir projeyi bi-
tirdiğini biliyoruz.

Bu kapsamda, ortalığın velveleye ve-
rilmesi, Çaygür’ün ve Üst Komite’nin
dağılması; yeniden atamalar yapılması,
toparlanılması, çok çok büyük bir ge-
cikme olur.

-*-*-
Şu anda Sağlık Bakanlığı Müsteşarlığı,

içinde bulunduğumuz sıkıntılı süreç ne-
deniyle son derece zor bir görevdir ve
bu görevi yapan kişinin kusurlu, hatalı
olduğunu söylemek; yanlıştır...

-*-*-
Efendim, sıraya girmemişti insanlar!

Efendim, yeterli PCR yoktu!
Efendim, aşı sırası da bozulmuştu!
Torpilliler vardı!
-*-*-
Sakın Kuzey Kıbrıs’ta yaşadığımızı

unutmayın!
Sıraya girmeyi bilmiyoruz, çünkü

1974’ten beri hiç girmedik!
Torpili çok seviyoruz, 1958’den beri

en temel karakter özelliğimizdir!
-*-*-
Sağlık süreci, her türlü sıkıntıya, ek-

sikliğe ve evet hataya rağmen, oldukça
başarılı bir şekilde yönetilmiştir.

Bakan ve Müsteşarı başta olmak üzere,
Covid 19’la mücadelede çok aktif görev
alan tüm görevliler, doktorlar, hemşireler,
ambulans şoförleri, otel ve yurtlardaki
bekçiler, tüm çalışanlar, taksiciler, taksi
görevi üstlenmiş şoförler bence efsane
bir direniş sergilemiştir.

Ve şu anda, aşılanmayı planlayacak
program da geliştirilmiştir.

Türkiye’den bir kaç yüz bin aşı daha
gelirse;  AB’den 100 bin aşı bir şekilde
sağlanırsa; İngiltere’den 50 bin aşı ne
bileyim ama zorlanırsa; sıkıntılarımızı
en az seviyede tutma şansımız yükse-
lir!

-*-*-
Değilse; toplum canıyla; Ersan Saner

siyasi hayatıyla bunun ceremesini öder...
-*-*-
Gelelim günün bence en önemli me-

selesine...
Pandemiden önce yani 2019 yılında,

Londra’dan KKTC’ye yaklaşık 70 bin
civarında Kıbrıslı Türk geldi.

Bunların 51 bin civarı, Larnaka ve
Baf üzerinden gelip, kara sınır kapısından
ülkeye giriş yaptı.

Geriye kalan 20 bine yakını ise Er-
can’dan ülkeye girdi.

-*-*-
Şimdi, İngiltere AB üyesi değil.
AB üyesi olmayanlar, bir süreden beri

Güney’den KKTC’ye geçemiyor.
Haliyle, Londra üzerinden gelecek

olan “İngiliz ve KKTC vatandaşı” Kıb-
rıslı Türklerin, bir adet “Kıbrıs Cum-
huriyeti kimlik ya da pasaportu yoksa”,
Güney’den KKTC’ye geçmelerine izin
verilmeyecek.

-*-*-
Ayrıca, tam net anlamadım ama AB

vatandaşı olmayanların, Beyarmudu
veya Mağusa’daki 2.5 Mil kapılarından
Güney’e geçip, Larnaka’dan ya da
Baf’tan yurt dışına uçuşlarına da Rum
makamları izin vermeyecek.

-*-*-
Ne mi yapmak lazım?
Tabii ki Dışişleri Bakanı’nın önce

BM ile sonra AB ile ve haliyle belki de
en başta Güney’deki muhatapları ile te-
masa geçmesi lazım.

Bunu yapacak bir Dışişleri Bakanı
görevde yok.

Tahsin Ertuğruloğlu’na bu konudan
bahsederseniz, Güney’den gelen tüm
Londralı Kıbrıslı Türkler için “haindir
bunlar – Ercan’dan gelsinler” diyecek!

Eleştirmek için söylemiyorum; görü-
nen köy kılavuz istemez!

-*-*-
Ama bu noktada birilerinin, geç ol-

madan, Rum yetkililerle, AB makamları
ile ve Londra’daki vatandaşlarımızla
temasa geçmesi gerekir.

-*-*-
Pandemi sonrası olası turist akışını

da ciddi şekilde etkileyecek olan bu uy-
gulama, AB vatandaşı olmayan herkesi
kapsıyor.

İsrail ve Rusya’dan gelip, KKTC’de
yatırım yapan, ev alan, iş yapan çok
insan var; onlar da bu durumdan fazla-
sıyla etkilenmeye başlamıştı; bundan
böyle asla Larnaka üzerinden geleme-
yecekler. Ki bu, “hiç gelmeyecekler”
anlamı dahi taşıyabilir...

Türkiye üzerinden gelip gitmek çok
ucuz ve süre açısından sıkıntılı olabilir.

Olmasa bile, “kolay” değildir, iticidir,
moral bozucudur.

-*-*-
Evet önce sağlık...
Bulaşıcı Hastalıklar Üst Komitesi’nin

dağıtılması demek, riskin zirvesine tır-
manmak demektir.

Sonra ikinci mesele...
Mutlaka birileri bir şeyler yapmalı...
-*-*-
Bu konu yeni bir konu değildir...
Pandemi öncesi, Rus ve İsrailli ko-

nuklarda ciddi sıkıntı yaşadık...
O günlerde İngilizler hala AB için-

deydi.
Pandemi başladı; zaten geçiş olmadı

ve tabii ki bu arada İngiltere AB’den
ayrıldı.

Ve şimdi durum vahim hale geldi çün-
kü aşılanma, şu bu derken, turizm me-
selesini açarsak, tek başına Ercan, ge-
lişlerde sorun olur gibime geliyor...

Belki ilk bir kaç yıl olmayabilir ama
siyasi süreç böyle devam eder hatta
daha da kötüleşirse ki kötüleşme riski
yüksek; o zaman hiç toparlayamayabi-
liriz!

-*-*-
Haaaa ne mi yapılacak?
Diplomatik temasın dibine vurulacak!
Öyle “Maraş’ı açtıydım, Konya Be-

lediyesi’ni getirdiydim, TİKA’ya dev-
rettiydim; ardından da egemen eşit iki
devlet isterdim”le bu işler olmuyormuş!

-*-*-
Ve son bir not: İnşallah son paragrafla

ilgili olarak haksız çıkarım!
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Rüzgara Karşı

Bülent Tümen

KERİMAN HEMŞİRE…
Bugün, iyi bir anne, örnek bir ebe/hemşire,

yurtsever devrimci bir şair ve gerçek bir hay-
vanseverden bahsedeceğim…

11 Şubat’ta aramızdan ayrılan, yardımsever
bir tanıdıktan…

Daha bizim bilmediğimiz, sohbetlerimizde ko-
nusu geçmeyen başka meziyetleri de olmalı mu-
hakkak…

1985’te yayımlanan, “Zeytin
Dalı” isimli şiir kitabını oku-
yanlar, onu Nice Denizoğlu ola-
rak biliyor…

Bizler, keriman hemşire, diye
çağırıyorduk…

Şiir yazdığını biliyordum…
Bir şiir kitabının olduğunu

da…
1997’de eşim tanıştırdı, çocukluk arkadaşıydı

keriman hemşire…
O zamanlar, Hamitköy’de ev inşa etmemişlerdi

daha…
köşklüçiftlikte yaşıyorlardı…
Kendisi söylemedi, konusu da geçmedi!
meğer yazdığı şiir kitabına, ilk kez konan,

“Sanat, edebiyat ödülü” verilmiş, Türk Bankası
kültür Sanat Ödülü olarak; ancak keriman
Denizoğlu ödülü kabul etmemiş…

Neşe Yaşın’ın, önceki gün Yenidüzen’de ya-
yımlanan, “kendine Ait odası olmayan Bir
Şair kadın: Nice Denizoğlu” başlıklı yazısından
öğreniyorum…

*** 
okul yıllarında çocukluk arkadaşları, onu

keriman Cemali (Meluşalı) diye çağırırken; öğ-
retmenleri, keziban Cemali olarak bilir ve ta-
nır…  Çok yakın arkadaşı olan bir hısımım, ya-
şanmış bir çocukluk anısını anlattı…

olay, keriman hemşirenin doğduğu köyde,
köfünye’de (Geçitkale) geçer…

larnaka kazası’na bağlı, köfünye Aşağı
köy’de bir dut ağacı varmış, Bondigo’ların Şe-
rifaba’nın evinin bahçesinde…

Mevsim, dut yemişi zamanı…
mahalledeki çocukların neredeyse tümü, tabii

ki keriman da, dut ağacına çıkmışlar -tırman-
mışlar- o da ne?

Aniden, koskoca dut ağacı, çocukların dengesiz
ağırlıklarından olacak, uzaktan yaklaşan şimşek
gürültüsünü andırırcasına, devrilmeye başla-
mış…

Gürültüyü duyan ev sahibi, dışarıya fırlamış:
-Çocuklar, iyi misiniz? Birinizin bir şeyi yok

ya, diye sormuş…
“Allah acımış,” çocuklardan yaralanan olma-

mış… 
Tabii çocuklar, korkup kaçmışlar…

***    
Arkadaşları için de şiirler yazmış keriman

Hemşire öğrenci iken…
kendisinden daha uzun boylu olan iki can ar-

kadaşı için, “Üç Arkadaş” isimli bir şiir yazdığını
söyledi, o çocukluk arkadaşlarından birisi, yaşıtı
olan hısımım…

Zaman geçti, unuttum, ezberimde yok tümü;
o şiirin dizelerinde, sanıyorum, “onlarda uzun
boy/ bende de endam…” sözcükleri geçiyor, di-
yordu…

Aylardır, sağlık sorunları olduğunu biliyor-
duk…

Geçen yıl, bir süre hastanede yattığını da…
Hastane’den çıktığında, kermiya’da arkadaşının

evinde buluştuğumuzda, akşam yemeği yemiştik
birlikte…

Sağlık problemleri yaşadığını anlatmıştı…
lefkoşa Genel Hastanesi’ndeki görevinden

emekliye ayrıldığını, özel bir hastanede çalışmaya
başladığını söyledi… 

O akşam, yediği kereviz turşusunun nereden
satın alındığını sordu… Benim yaptığımı öğ-
rendiğinde, “Bana da tarif et, evde yapayım”
dedi… Tarif ettim, helâl olsun…

Bu Covid-19 belası yüzünden, arkadaşları/ta-
nıdıkları ziyaret edemiyoruz aylardır…

Sosyal yaşantımız, yerle yeksan oldu…
kalabalık bir ailenin -9 kardeş- sanırım beşinci

çocuğu keriman Hemşire’yi kaybettik!
Işıklar içinde uyusun…
Sevenlerinin başı sağolsun, çocukları Yolaş ile

Günce’ye sabırlar diliyorum…
Gene gonuşuruk buraşda… 
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Serhat İncirli

Gündem KıbrısBulaşıcı Hastalıklar Üst Komitesi
görevini sürdürmeli ve bir de

Londralılar meselesi!
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Kitap Dünyası Özdeyişler Tadımlık

“Tilki aynı 
tuzağa ikinci kez

düşmez.”
Augusto Arthaber

24 Şubat 2021 Çarşamba

Günün Manisi - Emine Hür

İşi gücü bıraktım
Geceye çıra yaktım
Tanımadım hiç engel
Su gibi sana aktım

SÜRÜKLENME
Latife Tekin

Can Yayınları 
Roman

ÝCAZETSÝZ GÜNLÜK GAZETE                    TARÝH: 23 Þubat 2021 Salý   YIL: 1   SAYI: 239   FÝYATI: 5.00 TL (KDV dahil)

Kuzeyde 11'i yerel 16 vaka, güneyde ise 131 vaka 1 ölüm... l 3. sayfadaCovid-19

lllll 2. sayfada

Þener  LEVENT

AçýAçý
senerlevent1@gmail.com

KIBRISLI OLMAK ÇOK MU ZOR?

Kapanmada gevþeme sürerken, uçak seferlerindeki tüm kýsýtlamalar kaldýrýldý... Ancak yurtiçinde
þehirler arasý kýsýtlamalar sürüyor... Girne’den Omorfo’ya yasak, ama Nijerya’dan Omorfo’ya serbest!

3. DALGA
DEÐÝL,
TSUNAMÝ

Mehmet Levent

Ýþgal altýnda
ÝCAZETSÝZ

yazýlar... Ali Osman

ERDOÐAN'IN
ÝKTÝDARI…

Aziz Þah

SAVAÞA
KARÞI
SAVAÞ!

Faize Özdemirciler

KURU KALABALIKTAN
KURU YALNIZLIÐA,
KURU GÜRÜLTÜDEN
KURU SESSÝZLÝÐE

Yaþar Ersoy

HAYATIN
ANLAMSIZLIÐININ SON
MERHALESÝNDE
(MÝYÝZ?)

Mehmet Birinci
l 8. sayfada

HALKIN KENDÝLÝGÝNDEN
EYLEMÝNDEN ÇIKARILACAK
DERSLER

Dolgun Dalgýçoðlu
l 10. sayfada

YANLIÞ KAPTAN YANLIÞ
ROTA

Oz Karahan
l 2. sayfada

KIBRISÇILIÐIN PRENSÝPLERÝ

Tevfik Aytekin
l 13. sayfada

SU DÖVEN BALIKÇI

Ýlçeler arasý giriþ hala izne baðlýyken tüm bölgeler avcýlara açýldý

n Ýnce av 24 ve 25 Þubat tarihlerinde tüm bölgelerde avcýlara
açýldý… Bakanlar Kurulu'nun aldýðý karar doðrultusunda
açýklama yapan Avcýlýk Federasyonu, 24-25 Þubat
tarihlerinde tüm ilçelerde ikamet eden avcýlarýn sýkýntý
yaþamadan av bölgelerine gidebileceklerini açýkladý…

ince av acýldý
nnnnn     Ýlçeler arasý giriþ-çýkýþlar hala izne baðlýyken

avcýlarýn tüm av bölgelerinde nasýl
avlanabilecekleri merak konusu oldu...
Gevþemede ilk adýmlardan birinin av için atýlmasý
da hayret uyandýrdý...   (12. sayfada)

Ýlaç fiyatlarý %20 arttý

Pilli görevi devretti...
"Pilli olarak geldim

ve gidiyorum"
l "Ünal Üstel'e görevinde yardýmcý

olmaya hazýrým"…
3. sayfada

KTOEÖS:
Hükümet derhal istifa etmeli
"Ali Pilli'nin görevden alýnmasý ile

hükümetin sadece patronlarýn
hükümeti olduðu ortaya çýktý…"

15. sayfada

n Türkiye'de hafta sonu ilaç fiyatlarýna %20 oranýnda
yapýlan zam ülkemizde de uygulanmaya baþladý…

n Ülkede gerek özel eczanelerde, gerekse devlette bulunan ilaç
stoklarýnýn yaklaþýk %75'i Türkiye menþeli ilaçlardan oluþuyor.

nnnnn Eczacýlar Birliði: Ýlaç fiyat artýþýndan
direkt olarak vatandaþýn
etkilenecek olmasýnýn sorumlusu
ülkenin saðlýk ve ilaç sektörünü
günübirlik çözüm yollarý ile yöneten
yetkililerdir…

n "Saðlýk alanýnýn olmazsa olmazý olan
vatandaþýn ilaç tedariði, sosyal devlet
anlayýþý çerçevesinde devletimiz
tarafýndan kendine görev bilinerek
vatandaþýna sahip çýkýlmalýdýr"…

lllll 8. sayfada

Gevþemede
bir adým daha

Uçuþ kýsýtlamasý
da kaldýrýldý

n Kýsýtlamalar
sürerken kapalý
Maraþ da yeniden
halkýn ziyaretine
açýldý…

n Bayýndýrlýk ve
Ulaþtýrma Bakanlýðý
ise günlük uçak sefer
kýsýtlamasýný
kaldýrdý…
------------ 15. sayfada -----------

Nöbetçi
Eczaneler

DolAR          EURo            S.T.G.  

DÜNKÜ SERBEST PİYASA 
DÖVİZ KURLARI

7.03      7.11        8.55      8.63        9.92      9.99

Alış Satış Alış Satış Alış Satış

İlanlarınız
için

22 86017
numaralı 
telefonu

arayınız...

LEFKOŞA
AHMET MISIRLI ECZANESİ

Gaz.Hasan Tahisn Cad. 42/6 Lemar
Yolu Serena Butik karşısı Ortaköy

Lefkoşa
0392 223 93 93

ECEGÜL ECZANESİ
Şht.Kemal Ünal Cad. N0:118 /B

Metropol Yolu Serena Butik karşısı
Taşkınköy Lefkoşa

03922255847

GALEN ECZANESİ
Kemal Aşık Cad. 62/1 Otobüs Ter-

minali Karşısı Küçük Kaymaklı Lef-
koşa

0392 227 26 03

GİRNE  
AYDIN ECZANESİ

Karaoğlanoğlu Cad. Beyaz Plaza
No:3 Alsancak Girne

0392 821 33 61

NURÇAĞ ECZANESİ
Şht.Dursun Özsaraç Sok.No: 6/2 –
Eski Pasaport Restaurant Sokağı-

Girne
03928151025

MAĞUSA 
ECE ECZANESİ

Mustafa Kemal Bulvarı Özel Yaşam
Hastanesi yanı Gazimağusa

03923663846

SÜMER ECZANESİ
258/A İsmet İnönü Bulvarı Doğu

Akdeniz Üniversitesi Çemberi karşısı
Mağusa

03923654969

GÜĞZELYURT 
UYUMSAL ECZANESİ

Kutlu Adalı Bulvarı 3 A Güzelyurt
03927143005

İSKELE 
AVİCENNA ECZANESİ

İSKELE BOĞAZ ANAYOLU -PE-
TEK PASTANESİ YANI İSKELE

05428550015

LEFKE 
SADİYE TAŞAR ECZANESİ

Atatürk Cad. 26/A Lefke
0392 728 83 12

DÜN

SATILIK
Gazocağı fırınlı gazı içinde, renkli tv büyük, buzluk derin

dondurucu. 
Tel: 05338505814

SATILIK EV
Güzelyurt merkezde 200 metre kare

3 yatak odalı, 2 salon 2 mutfak
Tel No: 0548 8811002

Polis İmdat: 155
Yangın: 199
Acil Sağlık: 112
Yangın: 177
Telefon Arıza: 161
Sahil Güvenlik: 158
Meteoroloji: 166
Elektrik Arıza: 188

Polis
Lefkoşa:  228 33 11     
Gazimağusa:  366 53 10
Girne: 815 21 25     
Güzelyurt:     714 21 40     
Lefke: 728 72 56 

Acil Telefon
Numaraları

IŞIK
medet umar mıydı
gece kelebeği
bilseydi öleceğini
Fatma Akilhoca

Gare fiyaskosunun üzerinden neredeyse 10
günden fazla bir süre geçti.

Ancak hâlâ Saray iktidarının yanıtlayamadığı
sorular ortada duruyor.

Son yıllarda muhalefet karşısında belki de ilk
kez bu kadar aciz bir duruma düşüyor Erdoğan;
soruları yanıtlamakta zorlanıyor.

İktidarın net yanıt veremediği sorulardan biri
rehineleri kimin öldürdüğüdür.

PKK’nin alıkoyduğu asker, polis ve MİT gö-
revlilerinin PKK tarafından infaz edildiğini söy-
lüyor Saray iktidarı.

Ancak PKK Yürütme Komitesi Üyesi Murat
Karayılan dün akşam çıktığı Sterk TV’de “Bu
insanların ölümünden biz değil devlet sorumludur”
diyordu.

Rehinelerin nasıl öldürüldüğünü ortaya çıkart-
mak da kim tarafından öldürüldüklerine dair
önemli ipuçları verecek başka bir unsur.

Dünkü televizyon programında Karayılan ba-
ğımsız heyetlerin gelerek bölgede inceleme yap-
ması çağrısında bulunuyordu:

“Biz açığız. Bağımsız heyetler gelip inceleme
yapsın. Oraya gaz kokusundan dolayı henüz gi-
dilmiyor. Bağımsız heyetleri davet ediyoruz. Ar-
kadaşlarımızın cenazelerinden örnek alabilirler.
Nasıl ve hangi silahlarla öldürüldüklerini tespit
etsinler.”

Ancak Saray bu konuda pek hevesli görünmüyor.
Hatta tek bir söz bile etmiyor.

Alelacele bir otopsiyle rehineler toprağa verildi;
açıklama da Malatya Valisi’ne yaptırıldı.

Eğer “müjde” olsaydı Erdoğan “Millete Sesleniş”
konuşması yapacaktı, fiyasko olunca açıklamayı
yapmak da valiye düştü.

Nasıl bir yıl önce de İdlip’de 30’dan fazla
askerin hava bombardımanıyla öldürüldüğünü
açıklamak Hatay Valisi’ne düştüyse…

Elbette yanıtlanması zorunlu olan temel bir
soru var; Gare harekâtının amacı rehineleri mi
kurtarmaktı yoksa bölgeyi ele geçirerek PKK’ye
ağır bir darbe vurmak mıydı?

Henüz bu sorunun yanıtı net biçimde verilmiş
değil.

Çünkü konunun uzmanlarına göre ikisini bir
arada yapmak neredeyse imkânsız.

Ancak görünen o ki Gare fiyaskosunun üze-
rinden günler geçtikçe rehineleri kurtarmaktan
çok bu harekâtın başka amaçlarla yapıldığı olgusu

daha çok öne çıkıyor.
Daha önce Yeni Şafak adına bölgedeki olayları

izleyen, devletin derinliklerinden gelen haberlere
kulağı açık olan Gazeteci Çetiner Çetin şu anda
çalıştığı HaberTürk Gazetesi’ndeki köşesinde
“PKK’nın ‘rehine’ oyunu” başlıklı bir yazı yaz-
dı.

İlginç iddialar var Çetin’in 19 Şubat 2021
tarihli yazısında.

“14 Ekim 2020’de terör örgütünün 13 rehineyi
Kandil’in Kortek ve Kaletuka bölgesinden to-
parlayıp Kürt Bölgesel Yönetimi’nin Dohuk
kentine bağlı oldukça dağlık ve zorlu bir coğrafyaya
sahip Gara’ya getirdiği bilgisi Türk güvenlik bi-
rimlerine ulaşıyor” diyor Çetin.

Bu bilgiyi aktardıktan sonra Çetin şu soruları
taşıyor köşesine:

“Büyük gizlilik içinde Kandil’den Gara’ya ta-
şınan rehineler için örgüt neden böyle bir hamle
yaptı? Neden sadece 13 rehineyi o bölgeye
taşırken diğer rehineleri getirmedi? Kandil’e yö-
nelik hava operasyonlarına rağmen Asos dağına
veya daha kontrol edebileceği, daha derin bölgelere
taşımak yerine Türkiye sınır hattındaki Gara’ya
taşıdılar?”

Gare’nin PKK için Kandil’den Sincar’a (Şengal)
geçiş yolu olduğunu, Türkiye sınırına yakın ancak
Türk askeri üslerinin bulunmadığı bir bölge ol-
duğunu, 14 Ekim’de Gare’ye getirdiği 13 rehineyi
Türkiye’nin Gare hattında dron uçuşlarını arttırması
nedeniyle Sincar’a geçirecek fırsat bulamadığını
iddia ediyor Çetin.

PKK’nin amacı rehineleri Sincar’a (Şengal)
transfer etmekmiş! Çetin bu iddiasının nedenini
de şöyle açıklıyor:

“PKK; rehineleri YPG’ye teslim edecek, Ame-
rikalı müttefiklerimiz YPG ile bizi aynı masada
buluşturmaya çalışıp ‘PKK teröristtir. YPG ise
hümanist. Kaçırılan vatandaşlarınızı PKK size
vermedi ama bakın YPG size teslim ediyor’
mesajı verilecekti… Öğrendiğim o ki örgüt Nisan
başı itibariyle rehine pazarlığına başlayacaktı.”

Çetin’in HaberTürk’teki bu yazısını okuyunca
insan kaçınılmaz olarak şu sonuca varıyor; askeri
harekâtın amacı rehineleri falan kurtarmak değil,
“PKK’nın elindeki kozu” almak için rehinelerden
kurtulmak, örgütün güvenli bölgesinde askeri üs
kurmak ve Kandil’in bölgeyle bağlantısını kes-
mekmiş.

Yani toplam sonuç olarak örgüte ağır bir darbe
vurmak için planlanmış bu askeri harekât; “rehi-
neleri kurtarmak” da bu fiyaskonun kenar süsüy-
müş.

Çetin köşe yazısında Gare’nin PKK açısından
önemini açıklarken “Örgütün Gara’da terzihanesi,
hastanesi, hatta telsiz (muhabere) merkezi, sözde
yönetim merkezi, hastane, sözde eyalet komutanlığı
gibi tesisleri bulunuyor” diye yazıyor.

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu da 20 Şubat
2021’de A Haber’de katıldığı canlı yayında rehi-
neleri kurtarmaktan çok Gare’nin nasıl ele geçi-
rilmesi zorunlu bir yer olduğunu anlatıyor.

Hedeflerinin “Gare’deki terör örgütlerinin yu-
valarını tarumar etmek, yaşam ve aktarma alan-
larını, lojistik ve eğitim alanlarını ortadan kaldı-
rabilmek olduğunu” söylüyor Soylu söz konusu
canlı yayında:

“Kandil koridoru, Suriye koridoru, Sincar ko-
ridoru… Bu koridorun giriş alanı Gara’dır. Peki,
Gara’nın ikinci önemli özelliği ne? Biz burayı
sıkıştırdıkça bunların sözde Apollo akademisi
buradadır. Tüm eğitim merkezlerini ve onun
kendi mütemmim cüzleri olan bütün akademileri
buradadır. Sağlık, eğitim, havacılık, hepsi buradaki
alandadır… Gara’da bunu yaptığınız andan itibaren
kalbe girmiş gibisinizdir. Bugün TSK’nın yapmış
olduğu Gara operasyonunun anlamı da budur.”

Şimdi anlaşıldı mı Gare fiyaskosunun amacı!
Zaten dört günlük harekâttan sonra geri çekilen

TSK’den kalan malzemeleri bölgede çatışmalara
giren gerillaların rehberliğinde çeken ANF’nin
servis ettiği görüntülerde de Bakan Soylu’yu des-
tekleyen ipuçları vardı.

ANF’nin görüntülerine göre TSK bölgeyi terk
ederken geride siper kazmada kullanılacak kazma,
kürek, manivala gibi malzemeleri de daha amba-
lajını açamadan bırakıp gitmiş.

40’tan fazla uçak ve helikopterin saatler süren
bombardımanıyla, kazma kürekle kazılan siperlerle
mi kurtaracaklardı rehineleri?

Elbette hayır.
Bakan Soylu’nun ifadesiyle “PKK’nin kalbine

girmek” için bir askeri operasyon yapılmış, bu
sert bir mukavemetle karşılaşınca başarılama-
mış.

Sonuç olarak rehineler kurtarılamamış ama
“PKK’nin elinde bir koz” olarak değerlendirilen
rehinelerden kurtulunmuştur.

Artı Gerçek

Celal Başlangıç

Rehineleri kurtarmak mı,
rehinelerden kurtulmak mı!
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aCı kayBıMız
Kardeşim, Baldızım ve gelinim, teyzemiz

sEVGİ
ataBEk’i

23 Şubat 2021 Salı günü kaybettik. Acımız sonsuzdur.

Besime ve Erol ATABEK
Asena Atabek 

Aslıhan Atabek ve Fatih Demirhan
Ayda ve Adal

AB KOMİSYONU
6 ÜYE ÜLKEDEN
SERBEST DOLAŞIMI
KISITLAMAMASINI
İSTEDİ
Avrupa Birliği (AB) Komisyonu, yeni tip
koronavirüs (Kovid-19) salgını nedeniyle
sınırlarında sıkı kısıtlamalar uygulayan
Almanya'nın da içinde bulunduğu 6 AB
ülkesine mektup göndererek serbest
dolaşımın engellenmemesi çağrısında
bulundu. 
AB Komisyonu sözcülerinden Christian
Wigand, Almanya'nın yeni tip
koronavirüsün mutasyonlu türlerine
önlem amaçlı Çekya ve Avusturya'nın
Tirol bölgesine sınırlarını kapatması
hakkındaki soruyu yanıtladı.
Wigand, son haftalarda serbest dolaşım
ve arz zincirinde aksamalar gördüklerini,
AB Komisyonunun geçen hafta tüm üye
ülkelere mektup göndererek serbest
dolaşımın kısıtlanmaması yönündeki
ortak yaklaşıma uyulması çağrısında
bulunduğunu söyledi.
AB Komisyonunun dün de özel olarak 6
üye ülkeye mektup gönderdiği bilgisini
veren Wigand, bu ülkelerin sıkı seyahat
kısıtlamaları uygulayan Belçika,
Danimarka, Finlandiya, Almanya,
Macaristan ve İsveç olduğunu belirtti.
Wigand, bu ülkelerin özellikle sınırlardan
giriş veya çıkışlarda uyguladığı
yasaklamalar nedeniyle AB'nin
mektuplarda serbest dolaşımda
ayrımcılık yapılmamasını, orantılı
davranılmasını istediğini aktardı.
Üye ülkeleri daha önce AB Konseyinin
mutabık kaldığı tavsiye kararlarıyla daha
uyumlu davranmaya çağıran Wigand,
"Uzun bir süreç olan yasal yollara
başvurmadan endişelerin giderilmesine
çözüm bulacağımıza inanıyoruz."
ifadesini kullandı.
Mektup gönderilen AB ülkelerinin
sınırlardaki uygulamalarını açıklamak için
10 gün süresi bulunuyor.
AB Komisyonu, üye ülke vatandaşlarının
zorunlu olmayan durumlar haricinde
seyahat etmemelerini istiyor ancak sınır
kısıtlamalarının bazı durumlarda zorunlu
seyahatleri de engellediğini belirterek
serbest dolaşımın aksatılmaması
çağrısında bulunuyor.

KIBRIS EDEBİYAT
DERNEĞİ: KÜLTÜR SANAT
DANIŞMA KURULU
ÜYELERİNİN KATILIMININ
İPTAL EDİLMESİ SKANDAL
BİR KARAR
Kıbrıs Edebiyat Derneği, Resmi Gazete’de
yayımlanan kararla Derneklere Yardım
Tüzüğü’ne 2004 yılından beridir tamamen
demokratik bir seçimle atanan Kültür
Sanat Danışma Kurulu üyelerinin
katılımının iptal edildiğini savunarak, bunu
UBP-DP-YDP hükümeti tarafından alınan
skandal bir karar olarak  değerlendirdi.
Dernek Başkanı Yıltan Taşçı yazılı
açıklamasında, bu kararla Kurul’un
demokratik yapısının ortadan
kaldırılacağını kaydetti ve Milli Eğitim ve
Kültür Bakanlığı’ndan bu karardan
dönülmesini istedi.
Taşçı,  “Uzman beş sanatçıdan oluşturulan
Kültür Sanat Danışma Kurulu üyelerinin
katılımının iptal edilmesi, Derneklere
Yardım Tüzüğü’nün işleyişinde tarafsızlık
ve eşitsizlik yaratmasının yanında, sanata
ve sanatçıya verilecek olan desteklerin
dengesinin bozulacağı anlamını da
taşımaktadır” dedi.
Hiçbir gerekçe gösterilmeden yapılan bu
değişiklik ile Kültür Dairesi bütçesi için
ayrılan maddi olanakların  Kültür Dairesi
müdürünün rızasına bırakıldığını ve bir
çok endişeyi beraberinde getirdiğini
savunan Taşçı, demokratik teamüllere
dayalı seçilmiş kişilerin bulunmayacağı bir
kurulun alacağı kararlara güven
duymadıklarını vurguladı.

MEMUR-SEN: HALKIN
DERDİ SEÇİM DEĞİL
YAŞAM VE GEÇİM DERDİ
Memur Sen Başkanı Akın Manga halkın
dert ve beklentisinin seçim değil yaşam ve
geçim derdi olduğunu kaydetti.  Manga
gündemi değerlendirdiği yazılı basın
açıklamasında, piyasaya kaynak
aktarmanın yollarının bulunması
gerektiğini söyledi.
Pandemiyle mücadelenin öncelik olmakla
birlikte ekonominin ayakta kalmasının da
vazgeçilmez bir gereklilik olduğunu
söyleyen Manga, alınacak tedbirlerin
yaratacağı etkilerin de göz önünde
bulundurulmasını istedi.

GİRNE ANTİK LİMAN’DA RÖLÖVE, RESTORASYON
VE REHABİLİTASYON ÇALIŞMALARI BAŞLATILDI

Girne Belediyesi, Turizm Bakanlığı, Eski
Eserler Dairesi ve Planlama İnşaat Dairesi
işbirliğiyle, Girne Antik Liman’da limana
silueti olan tüm binalar için rölöve, resto-
rasyon ve rehabilitasyon çalışmaları başla-
tıldı.

Girne Belediyesi’nden yapılan açıklamaya
göre, Girne Antik Liman’da başlanan ça-
lışmaların yer fizyolojisinin anlaşılabilmesi
için, 5 yerden yapılacak olan arkeolojik
deney kazılarının sonuçlarına göre gerekli
çalışmalara başlanacak. Girne Belediyesi’ne
bağlı Kent Estetiği Bölümü de mimari pro-
jelerin yapımında rol alacak.

GÜNGÖRDÜ: “PRoJE HAlk
kAZANDIRIlAN BİR ZENGİNlİk

olACAk”
Girne Belediye Başkanı Nidai Güngördü

konuyla ilgili yaptığı açıklamada, “İnsanlar,

yapılarda olduğu kadar yarattıkları çevrelerde
de estetik nitelik aramışlar ve bu kaygı ile
çevrelerini düzene sokma arayışında ol-
muşlardır” dedi.

Güngördü, Turizm Bakanlığı, Eski Eserler
ve Planlama İnşaat Dairesi işbirliğiyle ger-
çekleştirecekleri projenin halka kazandırılan
bir zenginlik olacağını ifade etti.

Yapıların bozulmadan günümüze taşımanın
gerekliliği olan restorasyonun, uzun çalış-
malar sonucunda gerçekleştirileceğine işaret
eden Güngördü, yıllardır çeşitli nedenlerle
ihmal edilen Antik Liman’ın aslına uygun
olarak restore edilmesinin büyük önemi ol-
duğunu belirterek, tüm imkanlarla çalıştık-
larını dile getirdi.

Güngördü, bölgedeki işyeri ve işletme
sahiplerinden de anlayış gördüklerini ve
bunun kendileri için çok önemli olduğunu
belirtti.
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Uluslararası Basketbol Federasyonu
(FIBA), Kadınlar Avrupa Ligi'ndeki çeyrek
final karşılaşmalarına İspanya ve
Macaristan'ın ev sahipliği yapacağını
açıkladı. Fenerbahçe-Galatasaray
eşleşmesinin ilk maçı 17 Mart'ta
İspanya'nın Salamanca kentindeki
gerçekleştirilecek. 

Fenerbahçe ve Galatasaray
İspanya’da karşılaşacak

İCAZETSİZ GÜNLÜK GAZETE Sahibi
“AFRİKA” Yayıncılık

Limited
Direktör

ALİ OSMAN TABAK

Adres: Arca Apt. İkinci Selim Cad.
No: 49, Daire, 1 Lefkoşa (Meclis Yanı)
Santral: 2274585 - 2286934 - 2286017
Fax: 2274585 - 2286934
Reklam Servisi: 2286017
kültür-Sanat Servisi: 2286988

Genel Yayın Yönetmeni
ŞENER lEVENT

Dizilip Basıldığı Yer:
“AFRİkA” Yayıncılık

limited Tesisleri E-mail: afrikagazetesi2018@gmail.com
Web sayfası: www.afrikagazetesi.net

Cimnastikte hedef,
Mağusa’daki salon
sıkıntısını aşmak
Cimnastik Federasyonu heyeti,
Gazimağusa Belediye Başkanı
İsmail Arter’i ziyaret ederek
federasyonun Mağusa’daki salon
sıkıntısını aşma konusunda destek
talep etti. İsmail Arter, Cimnastik
Federasyonunun başarılı
çalışmalarını takip ettiğini, işbirliğine
hazır olduklarını söylerken, salon
konusunda ellerinden geleni
yapacaklarını belirtti.

Feghouli takımla
çalışmalara başladı
Erzurumspor maçı hazırlıklarına
devam eden Galatasaray'da Sofiane
Feghouli sevinci yaşanıyor.
Sakatlıktan dönen Cezayirli futbolcu
takımla çalışmalara başladı.
Galatasaray, Süper Lig'in 27.
haftasında Büyükşehir Belediye
Erzurumspor ile yapacağı maçın
hazırlıklarına devam ediyor.

Boupendza,
Rusya'ya gidiyor
Atakaş Hatayspor'un golcü
oyuncusu Aaron Boupendza,
Krasnodar'a transfer oluyor. Bordo-
beyazlı ekip, Rus ekibi ile 8 milyon
Euro bonservis bedeli karşılığında
anlaşmaya vardı.

Buse İstanbul’da
2.’lik kürsüsünde
Buse İstanbul’da
2.’lik kürsüsünde
Buse İstanbul’da
2.’lik kürsüsünde
Buse İstanbul’da
2.’lik kürsüsünde
Buse İstanbul’da
2.’lik kürsüsünde
Buse İstanbul’da
2.’lik kürsüsünde
Buse İstanbul’da
2.’lik kürsüsünde
Buse İstanbul’da
2.’lik kürsüsünde
Buse İstanbul’da
2.’lik kürsüsünde

n Milli atletimiz Buse
Savaşkan, 7. Ruhi
Sarıalp Atlamalar
Kupası’nda ikinci
oldu

kkTC Atletizm Fede-
rasyonu’nun milli atleti
Buse Savaşkan başarıla-
rına bir yenisini daha ek-
ledi. Buse, Ruhi Sarıalp
Atlamalar kupası’nda
yüksek atlama branşında
ikinci olarak kürsüde yer
aldı.

Türkiye Atletizm Fede-
rasyonu tarafından İstan-
bul’da bu yıl 7’ncisi dü-
zenlenen Ruhi Sarıalp At-
lamalar kupası’nda yarı-
şan Buse, elde ettiği
1,84’lük derecesi ile ikinci
oldu.

Başarılı atletimiz son
olarak geçtiğimiz cumar-
tesi günü gerçekleştirilen
Balkan Salon Atletizm
Şampiyonası’nda Balkan
üçüncüsü olma başarısı
göstermişti. Buse, Ruhi
Sarıalp Atlamalar kupa-
sı’nda da ikinci olarak bu
sezonki çıkışını devam et-
tirdi.
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